
Opravdu levné!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 26. 3. 2015 do 1. 4. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 13Z ti k é h b čí P

Brn1 / -

SLEVA!20% 

94,90
původně 119,-Vepřová kýta

bez kosti, v celku
výborná na pečení

kg

Akční cena platí i pro obslužný 
pult OD Brno – Slatina

(=100 g 14,39)

LEVNE!

(=100 g 10,36)

SLEVA!25%

25,90
původně 34,90

NNNEEEE!E!E!E!E!E!EE!ELLELELELLELELELELELEELELELELELELELLLLLELELELELELLELELLELELELEELEELELELEEELLELELELEEELLLELEEELLLLLELLEEEEELLLLLLLEELLLLLLLLLLLELEEEEEELLLLLLLLLELLELEEEELLLLELEEEEEEEELELELELELLELELELELEEEEEELELELELLLLELELELEEELELELLELEELEEELELLLEEELELLLLELLLLLLLELELLLLLLLLLELEEEEEEEEEEEEELLLLLLEEEEEEEEELELLLLLLLLLLLLLELELLELELLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV ESLEVA!44%

49,90
původně 89,90

LEVNE!SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

LEVNE!LLEEVVNEE!

(=100 g 14,67)

SLEVA!26%

8,80
původně 11,90

(=1 l 7,49)

VNE!VVNSLEVAEVVVAANE!NE!NNEEE!E! !!!0%00LEVLEVLLLEEVV

59,90
LEVNE!

(=1 l 14,98)

SLEVA!44%

74,90
původně 135,-MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!50% 

14,90
původně 29,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!52%

25,90
původně 54,90

LEVNE!SLEVA!50%

98,90
původně 199,-

1000 g

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!55% 

8,90
původně 19,90

LEVNE!SLEVA!45%

9,80
původně 17,90

4 x 2 l 10 x 0,5 l

Z lásky
k Česku

Máslo
250 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Kachna
mražená
cena za 1 kg
Max. 5 kusů
na osobu/den

Jediný
Řepkový 

olej
1 l PET 

láhev
Max. 10 kusů
na osobu/den

Jacquot
Velikonoční 

zajíček
čokoládový

60 g
do vyprodání 

zásob

Pepsi Cola nebo 
Mirinda Orange

Limonáda
multipack

4 x 2 l PET láhev
Max. 5 balení
na osobu/den

do vyprodání zásob

Staropramen
Pivo

světlé výčepní
multipack
10 x 0,5 l 

vratná láhev
Max. 5 balení
na osobu/den

Orion
Studentská pečeť

Čokoláda
různé druhy

180 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Jihlavanka 
Standard

Mletá káva
1000 g

Max. 5 kusů
na osobu/den

Cukr 
krupice

1 kg
Max. 20 kusů
na osobu/den

150 g

314 gHřbitovní svíčka
  olejová
  náplň: 150 g 

nebo 314 g parafínu 
  barva: červená nebo bílá
1 kus



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, NJ2, Orl2, Pre2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UH2, Vys2, Vse2, Zno2, ZS2 / X2   Dc2, HK2, Chru2, MB2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2 
AMK2, AMO2, APO2, AVY2, AJV2, Ber2, JH2, Ta2, Pis2 / X2  Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2 / X2

LEVNE!

E!LELELELELELELELELEEVVVNVNVNVNVNNVNVNVNVV ELEELEEELELEEELLELEELELEELELELLL VVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!36%

3,50
původně 5,50

LEVNNE!E! MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!41% 

17,50
původně 29,90

LELEVNE! LEVNE!

(=100 g 11,50)

SLEVA!30%

2,30
původně 3,30

LELEVNV E!

(=100 g 23,-)

SLEVA!41%

2,30
původně 3,90

14,90
LELEVNE!SLEVA!52%

11,90
původně 24,90

LEVNE!SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

SLEVA!18%

(=100 g 15,-)

1,80
původně 2,20

(=100 g 40,48)

SLEVA!38%

8,50
původně 13,90

Tradiční 
dobroty třeba 
netradičně…
Stejně jako k vánočním, tak 
i k velikonočním svátkům 
neodmyslitelně patří pečení 
sladkých dobrot. Štěstí 
přeje připraveným, a tak je 
dobré mít po ruce vynikající 
ingredience. A pak už 
záleží jen a jen na Vás.
Velkopáteční jidáše se 
neobejdou bez medu, 
tradiční mazanec bez 
rozinek a mandlí a na 
beránka patří poleva, stejně 
jako na zajíčka, kterému 
dodají šmrnc maková zrnka. 
Nic Vám ovšem nebrání 
netradičně zaimprovizovat 
při tradičních dobrotách.

Vivo

Čerstvé droždí
100 g

Ruf

Instantní 
droždí

multipack
3 x 7 g

Dr.Oetker

Kypřicí prášek
do pečiva

12 g

Dr.Oetker

Vanilínový cukr
20 g

Dr.Oetker
Smeta-fix

Ztužovač 
šlehačky 

v prášku
10 g

Dr.Oetker

Ztužovač želatinový, 
Želatina v plátcích nebo 
Želatina na ztužení krémů
10 g – 50 g

Orion na vaření

Kakaová 
pochoutka
100 g

Dr. Oetker

Poleva
světlá nebo 

tmavá
100 g

Marila

Kakao
holandského 

typu
100 g

Všechno pro radost 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

nepřilnavý keramická povrch

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Otk3, Pre3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / X3

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

EEEE!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEESLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!SLEVA!36%

79,90
původně 125,-

(=1 l 159,80)

LEVNNE!E!

(=100 g 38,45)

SLEVA!20%

76,90

34,90

229,-89,90

původně 96,90

LELEVNV E!

199,-

LEL VNE!

(=100 g 9,95)

SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

LELELELELELELELELELELEEVVVVVNVNVNVNE!LLLLLLLELELELELEELLLLLLLLLL SLEVA!49%

79,90
původně 159,-

0%O ÁDN

129,-

LEEVVNNNLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!LLLLLEEEVVVNNNEEEE!!!SLEVA!25%

59,90
původně 79,90

(=100 g 29,95)

SLEVA!32%

(=100 g 6,75)

13,50
původně 19,90

Poex

Mandle
celé
200 g

Jindřichohradecký

Tuzemák
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Velikonoční forma
 tvar beránek
  rozměry: 29,3 x 19,2 x 7,6 cm
 nepřilnavý povrch 
nebo Velikonoční forma
 keramická
 rozměry: 30 x 20 x 13 cm
   barva: hnědá

Poex

Mandle
hranolky, plátky 
nebo mleté
100 g

Poex

Lísková jádra
celá

200 g

Stěrka na těsto
 délka: 25 cm
 různé barvy
nebo Mašlovačka 
silikonová
 délka: 25 cm
 různé barvy

Poex

Rozinky
200 g

Vál na těsto
 dřevěný 
  rozměry: 60 x 40 cm

Poex

Mák 
mletý

200 g

Forma 
na bábovku
 silikonová
 průměr: 23 cm

MIMI ÁNÁ NABNABÍDKAÍDKA!!000000000%%%%%%%%%%%%%%%0000%%%%%%%000%%%%MOMOOO ÁDNÁDNÁDNÁDN

Sada tvořítek
na přípravu 
dezertů 
a předkrmů 8dílná
obsahuje:
   6 x dezertní kroužek,

průměr: 8 cm
 1 x pěchovadlo
  1 x pomůcka 

k vysouvání pokrmu

z pečení!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Velikonoce – 
radost pro 
malé i velké 
koledníky!
Až k Vám přijdou 
koledníci s pomlázkou 
a s velikonoční říkankou 
či koledou, měli byste 
pro ně mít připravená 
malovaná vejce i sladkou 
odměnu. Vajíčka asi 
budete barvit až příští 
týden, ale sladkosti si 
můžete nakoupit už nyní. 
Milí čokoládoví zajíčci či 
různobarevná sladká 
vajíčka pak za veliké 
radosti poputují do 
košíčků malých 
koledníků. 

Boh4, Bsk4, Brn4, CT4, CTB4, FM4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, Kop4, NJ4, Orl4, Otk4, Pre4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vys4, Vse4, Zl4, Zno4, ZS4 / X4

SLEVA!26%

SLEVA!26% SLEVA!26%

SLEVA!17%

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

(=100 g 31,15)

10,90
původně 14,90

(=100 g 14,60)

21,90
původně 29,90

(=100 g 28,75)

115,-
původně 139,-

(=100 g 14,60)

21,90
původně 29,90

400 g

SLEVA!39%

(=100 g 20,72)

25,90
původně 42,90

Symboly jaraKuřátka a zajíčci patří společně 
s beránky k symbolům veselých 
a sladkých Velikonoc. A nejen ti. 
V podstatě všechna milá mláďátka, 
evokující příchod jara. A čím víc 
jich je, tím lépe. Kupříkladu takové 
malé berušky udělají ohromnou 
radost nejen každé malé slečně.

Riegelein

Velikonoční figurky
čokoládové
různé druhy
100 g
do vyprodání 
zásob

Orion

Veselá vajíčka
z mléčné čokolády
35 g
do vyprodání zásob

Riegelein

Velikonoční 
zajíčci

10 ks/bal.
125 g

do vyprodání 
zásob

Velikonoční 
zajíček

čokoládový
150 g

do vyprodání 
zásob

Riegelein

Velikonoční 
kornout

s cukrovinkami
400 g

do vyprodání 
zásob

Friedel

Vajíčka
plněná brandy, 

višňovým
nebo 

vaječným 
likérem

125 g
do vyprodání 

zásob

SLADKÁ 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh5, Bsk5, Brn5, CT5, CTB5, FM5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, NJ5, Orl5, Otk5, Pre5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vys5, Vse5, Zl5, Zno5, ZS5 / X5

SLEVA!27% SLEVA!28%

SLEVA!27%

SLEVA!25%

26,90
původně 36,90

(=100 g 17,94)

17,90
původně 24,90

45,90
původně 62,90

(=100 g 26,23)

(=100 g 9,94)

14,90
původně 19,90

(=100 g 7,48)

(=100 g 14,23)

SLEVA!28% 

24,90
původně 34,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

SLEVA!19%

(=100 g 10,78)

53,90
původně 66,90

500 g

SLEVA!24% 

57,90
původně 76,90

(=100 g 14,48)

400 g

SLEVA!27%

(=100 g 11,60)

14,50
původně 19,90

Co patří na velikonoční stůl?

Na Velikonoce se tradičně mlsá 

především velikonoční beránek. 

Připomíná kdysi častou konzumaci 

skopového, konkrétně po skončení 

půstu. Tělíčko ležícího a do boku 

se koukajícího zvířátka bývá 

z rozmanitých dobrot, například 

z výtečné čokolády… 

Friedel

Velikonoční 
vajíčka
s různou náplní
150 g
do vyprodání zásob

Jacquot

Velikonoční 
vajíčka
různé náplně
100 g
do vyprodání zásob

Zentis

Marcipánové 
vajíčko
175 g
do vyprodání zásob

Klett

Čokoládový beránek
s dekorem

175 g
do vyprodání zásob

Bodeta

Velikonoční 
vajíčka

dražé
125 g

do vyprodání 
zásob Riegelein

Velikonoční vajíčka
fondánová nebo želé,
Fondánová krémová hnízda
nebo Velikonoční zajíčci
želé v bílé a hořké čokoládě
150 g
do vyprodání zásob

Riegelein

Velikonoční balíček
mix

400 g
do vyprodání zásob

Moritz

Kakaová 
pochoutka

v dóze
500 g

do vyprodání 
zásob

Goldfein

Roláda polévaná
čokoládová 
nebo s vaječným likérem
400 g
do vyprodání zásob

POMLÁZKA!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6 / X6

LEVNE!

14,90
(= 100 g 11,92)

LEVNE!

10,90
(= 1 kg 5,58)

LEVNE!

27,90
LEVNE!

7,90

Citron nebo polníček?
Hádali byste, že tato nenápadná 
rostlinka, chutí podobná 
klasickému hlávkovému salátu, 
obsahuje ještě více vitaminu C 
než vychvalovaný citron? Že ne? 
Tak neváhejte, ochutnejte ji 
a vykročte do prvních jarních dnů 
s posílenou imunitou!

Čerstvé
z České republiky

Čerstvé
z České republiky

Salát polníček
I. jakost
dovoz Francie nebo Itálie
125 g balení

Kedlubna bílá
dovoz Itálie
1 kus

zz České republiky
Brambory
žluté pozdní
Česká republika
5 kg balení

Zelí kysané bílé
Česká republika
1 kg balení

Tak chutná



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn7, OvP7, OZa7, Pv7 / X7 CL7, JN7 / X7
CB7, Kla7 / X7 Tp7 / X7

LEVNE!

59,90

LEVNE!

49,90

LEVNE!

149,-

bez keramického 

květináče

(= 1 kg 51,60)

LEVNE!

12,90

LEVNE!

3,90

LEVNE!

17,90

Rajčata Cherry
I. jakost
dovoz Španělsko 
nebo Maroko
250 g balení

Kiwi
I. jakost
dovoz Itálie
1 kus

Jablka Red Prince
I. jakost
Česká republika
nebo dovoz Holandsko
1 kg

Velikonoční osení 
průměr
květináče: 17 cm
v prodeji 15 kusů
1 kus

Narcis
květináč
vajíčko
průměr
květináče: 10 cm
v prodeji 32 kusů
1 kus

Anthurium 
andreanum
průměr
květináče:
14 cm
v prodeji
24 kusů
1 kus

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn8 / - Dc8, DK8, Lb8, Me8, RL8 / -
CK8, Sla8, St8 / - Do8, Cho8, Kad8, KV8, Lit8, LTV8, Rok8, So8, UL8, Zat8 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

SLEVA!30% 

69,90
původně 99,90

SLEVA!32% 

79,90
původně 119,-

Vepřová půlka
porcovaná na základní části
nutné předobjednat!

kg

Vepřový výřez
porcovaný

kg

Debrecínský špek
uzené maso

kg

Předobjednejte si balení, které obsahuje:

 vepřová pečeně s kostí

 vepřová hlava s lalokem nebo pouze lalok

 vepřová krkovice s kostí a kůží

 vepřová plec s kostí a kůží

 vepřová kýta s kostí a kůží

 vepřový bok s kostí a kůží

 vepřová špička boku s kůží

 vepřové koleno z kýty s nožičkou

 svíčková

AkceAkce týdne!týdne!
S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež 

Pultový prodej

Chlazená drůbe

Brn9 / Brn9, OZa9, Zl9

SLEVA!41% 

69,90
původně 119,-

SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!34% 

57,90
původně 87,90

Platí pouze pro 

OD Brno – Slatina:

Vepřová špička boku

kg

Vepřová velká plec
bez kosti

kg

Kuřecí stehna
1 kg

Špičková záležitost

Vepřová špička boku? Možná Vám 

napoví, že jde o část bůčku. A tedy, 

chcete-li okusit špičkovou záleži-

tost, zkuste pečený bůček na 

medu s černým pivem, pečený 

bůček s bramborovým knedlíkem 

se zelím či špenátem nebo jen 

s chlebem a hořčicí.

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh10, Bsk10, Brn10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Orl10, Pre10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UH10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / X10 Dc10, HK10, Chru10, MB10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / X10
AMK10, AMO10, APO10, AVY10, AJV10, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / X10  Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10 / X10

NLELELELELELEEELELLELELELLELELELELELELELELELLELELELELLELELELELELELLLELEELELLLELEEEELELEEEELELEEEELEEEEELEELELELLLEELEELELELELEEEEEEEELEELELLELELELLLEEEEEEEELEELLLLELLEEELEELELELELELELELELLELELELEELEELLELELELELELEELEEELELELELLELLLLELELELELEEEEEEELLELEEEELEELELLELLELLELELELEELLLLLLLELELEEEEEEVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVVVVVVNNVNNNVNVNVNVVVVVVVVNVVVVNVNVVNNNNNNVNNVNNNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVVNNVNVNVNVVNVNNVVNVVNVVNVVNVNNVNVNVNNVNVNVNNNVNVVVVNVNVVVNVVNVNVNVNNVNVNNVVVVVVNVNNVNNVVVVNVNNVNVVVVVNVNVNNNNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNNVVNVNNNNVVVVVVVVVVNVNVNVVVVVNVNVVNNNNNNNNNVVVVNVVNVNVNVVNVNVVNVNNVNNNNNNE!EE!EE!E!E!E!EE!!!!!!!!!E!EEE!E!EE!E!EEE!E!EE!!!!!!!!!!E!E!E!EE!E!EEE!E!E!!!!!!!!!!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!!!!!!!EE!E!E!E!E!EEE!E!!!EEE!EE!E!E!E!E!!!E!E!EEEE!E!EEEE!EEE!EEE!EE!EEE!E!E!EE!!E!!E!E!E!!E!EEEEEEE!EE!EE!E!EE!EE!E!!!E!E!!!EEEE!E!EEEE!!E!EEEE!EEEE!!!E!E!EE!E!E!E!EE!E!E!E!E!!EEEEE!!E!EEE!EE!EEEEEEEE!!!!EEEE!EEE!E!E!EE!EE!EEEEEEE LELELELELELELELELELELELLLELLLELLLLLELEEELELELELELELELLLLELELLEEELELELLELELLLLLLEEEEEELEELELLLLELLELELLELEEEEEEEEEELEELLLELELELELLEEEEEEEEEEELLELELELELELELLEEEEEEEEEELLLLLELELELELELELELEEEEEEELLLELLLELLEEEELEEEEEEELLELELELLELELELELEELEEEEEEEELLELLELELEELEEEEELLELLLLELELELEELELLLELELEEELEELLELELELEELLLLLLEEEEELLLLEEEEELELLLLLEEELEEELELEELLELEEEELLLEELLLEEELLLLEEELLLELLLELLLELLEEEEEEEELEEEEEELEEEEEEEEEEEEEELLEVVNVNVNVNVVVNVNVNVVVNVVVVNNNVNVNNVNVNNNVNVNNNVVVNVNVVNVNNVNVNNNNNNVNVVVNNNNNNNNNVNVNVNNVNNNNNNNNNVNVVNNNVNVNNVVVVVNNVVVVNNVVVVVVNNVVVVVVVVVVNVVVVVNNNVNVVVVNVVVNVVVNNNNNNNNNVNVNVVVNVVVNVVNVVNVNVNNNNNNNNNVVNVNVNVNVNVVNVVVVVVNNNNNNNVNNNVNVNVNVNVNVNVVVVNNNNNNNNNNNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNVNVNVNVNVNVVNNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNNVNVNVNVVVNVVNNNVVNVVNVVNVNVVVNVNVNNNNVNVNVVNVNVNNNNVNVNVNVVNNVNVNNVVNNNNNNNE!E!EE!EE!E!E!E!E!!!!EEEE!E!EE!!!E!!EE!EEEEEEEE!E!!!E!!E!EEE!E!EE!!!E!!EE!!!!!!E!EEE!!!E!E!!E!E!!E!EE!E!E!!E!E!E!E!E!EEEEEE!!E!E!E!E!E!EEEEEE!!E!!E!EEEEEEEE!E!E!E!!E!E!E!EEEEEEEEEEE!!E!E!E!E!!EEEE!EE!E!E!E!E!EEEEEE!EEE!E!!!EEEEEE!EE!EE!E!E!E!E!EEEE!E!E!E!!E!EEEEE!!!EEEEE!EEE!E!E!E!E!EEEE!E!!!EEEEE!EE!EEEE!EE!E!EEEEEEE!E!E!EE!!EEEEE!!EE!!E!!!EEEEE!!!!!EE!!!!!!!!E!!EEE!!EE!!!EEEEEE!!EEEEE!!!!EEEE ELELELELELELELELELELELELELLEELELELELELELLLLLELELELLELELLELLELELLELLLLELELLLELELELLELEELLEEELELLLELELEELELEELLELELELLLELLLELELLLELLLLELLLLEELLEEEEEELLLELLEEEEEELLLEELLLLELELEEEEELELEEEEEELELEELLLLEEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVVVNVVNVVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNNNNNNVVNVNNVVNVNVNVNNVVVNNNNNNVVVVNNNNNVVNVNVVVVNVNVVVNNVNVVVV EEEEE!E!E!E!EE!EEEE!EEEEEEEEEE!E!EEE!E! N !E!!E!E!!!LELELLELELELELELELELELEELEEEELELLLLELELELELELEELEEELELELELEEEEEEELEEEEEELLLELELEELELEEEEELLLELLELEEEEEELLLLELEEEELEEELEEELEELEELELELEEEEELEELELELEEEEEELLLLLLEEEEEELLLELEEELLEEELLEELEEEELELELELELEEELLELLEELEEEELLELELEELLELELELEEELELLELLEELELELEELLLEEELELEVVVVVVVVVVVVVNVNVVVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVNVVVVNNVNVNVNNVVVVVVVVVVVVVVVNNVNVVVVVVNVNNVNVNVVVVVVNVNVNVVVVVVVVVVNVNVNVVVVVNVVVVNVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVNV E!EE!

LLELELEEL VNVNVNNVVV E!E!E!E!E!E!E!E!!E!! LELELLELELELLE NNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNEEEE!E!E!EE!E!E!E!LELLLELELELELELELELLLLELLLEELELELLLLELEEEEELELELLLLLLEEELELLELLELELEEEEEEEEELLELELELLEVVVVVVVVVVVNVNVVNVNNVNVNVVVVVVVNVNVVVNVNVVVVVNNVNVVVVV EEE

LELELELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!E!E!E!E!LELELELELEVVVVVV LLELELEVVNVNE!E! LELEVNVNE!E! LELEVNVNE!E!SLEVA!22%
původně 11,50

8,90
SLEVA!22%

původně 10,90

8,50
SLEVA!22%

původně 8,90

6,90
SLEVA!15%

původně 12,90

10,90

SLEVA!30%
původně 19,90

13,90
SLEVA!33%

původně 8,90

5,90

SLEVA!20%
původně 11,90

9,50
SLEVA!33%

původně 8,90

5,90
SLEVA!25%

původně 19,90

14,90
SLEVA!20%

původně 11,90

9,50
Skutečně výběrováTato šunka od kosti je skutečně 

výběrová. Obsahuje totiž 90 % 
masa a minimálně 13 % čistých 
svalových bílkovin! Je vyrobena 
z jednoho svalu vepřové kýty 
s tukovým krytím na povrchu. 
Je tepelně opracovaná a zauzená, 
a proto má tak lahodnou chuť.

Premium 
rolovaná plec
100 g

Ostaš salám
100 g

Pochoutkové 
párky
kuřecí
100 g

Ostravská
klobása
100 g

Šunka 
od kosti
výběrová

obsah vepřového 
masa 90 %

100 g

Selská tlačenka
100 g

Hermelínový 
salát
100 g

Camping salát
100 g

Budapešťská 
pomazánka
100 g

Rybí 
pepřenky
100 g

Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.

Rádi Vám



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárnyPečivo z n

Boh11, Bsk11, Brn11, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Orl11, Otk11, Pre11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl11, Zno11, ZS11 / X11  Dc11, DK11, Jic11, HK11, Chru11, Ko11, MB11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / X11
AMK11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, CK11, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11...  Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Zat11 / X11

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!

LELELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLLLLLLL VVVVVVVVNVNVVNVVVNNNNNVN !!!!!!!!!!! LELELELLEVNVNVNNVNVVNVNV E!E!E!E!E!EE!

VNNE!E!E!E!E!E!E!LELELLELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELLELELLELEEELELELLLLELELELEEELEELELLELLELELLELELELELLELELEELEEELLLLLLELELEELLLELLLEELELELELELLELEELELELLELELEEELEELELELELELEELELELELEEELELELELEELELELEELELEEEEELELELLEEEELELLELELELELLLELELLELLEEELEELLEEEEELLLEEELLELEEEEELELLLEELLLLELELLLELEELLELLEEELLLELELLLLLLEEEEELEEEELLLLLLLEEELLLELLLLLLEEEEEELELLLLEEEEEEEEEEEEEVNVNVVVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVVNVVNVNVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVVNVNVNVVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVVVVNVNVNVNNVNVNVNVVVNVVVNVNVNVVNVNNNVNVNVNVVVNNNVNNVNVNVNVVVVNVVNVNNVNVNVVVNVVVNNNNVVVVNVNNNNNNNVNVVNNVNNNNVNVVNVNVNVNNVNNNVNNVNVNVNVNVNVNVVNVNNVNVNNVNVVVNNNVVVNVNVVVVNVNNVNVVNNNNNNNVNNNNVVNNVNNNNVNNNVNVNVVNNVNNNVNVNNVVNVVNVNVNNNNNVVVNNNVNVNVNVNVNNVVVNNVNVVNNVNNVNNVVVVVVNNNVNNNVNNNNVNVVVVNVNNNNVNNNVVVNNNNVVNNNNVVVVNVVVVVVVV E!E!EEE!E!E!E!E!E!!!E!E!E!EE!E!EE!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!EE!EE!EE!!E!E!E!E!E!EE!EEEEE!EE!!!!!E!E!E!E!EE!E!EE!EE!E!EEE!E!EEEE!E!!E!EE!EEE!E!!EEE!E!E!EE!EEEE!E!EEEEEEEE!EEE!EEEEEEEEE!E!EEE!E!E!EE!!EEE!E!!!!!E!EEEE!!!EE!!!!EEEEE!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE LEVNE! LEVNE! LEVNE!LEVNE!

LELELELELELEEEEELELEVNVNVVNVNVNVNVVNNVNNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNNVNVNNVNVVNNNNNNNNEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!EE!E!EE!E!E!EE!EE!!E!E!E!E!!ELLELLLLELELELELELELELEELELELLELEELEELLELELELLELLELELELELELEEELELLLELLELLLELELELELELELELELEELELELEELEELLLLLLELLEEEEELEEEEELELELELELELELLELLEELELELELELELELEELLLLELLLELEELELELELEELEEEELEEELLLELELELLLLELLEEEEEEEEELEELELLLLLLLEELEEEELELLLLLLLEELEEEEELLLLLLEEELLLLLLEELLLLLLLELEEEEEEELLLLLEELEEELLLLEEEEEEEEEEEELLLLLLLELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLL VNVNVVVVVVNVVNVNVVVVNVVNVNVNVNVNVVVNVNVNVVVNVVVVVNNNNNNNNNVVVNVNVVVVVVVVVVVVVNNNNNVNNNNNVNNNVNVNNVNVVVVVNVNVVNVVNNNNNNNVNVNVNVVVVNVNVNNVNVNNNVNVNNVVVNVVVVVVVVVNVVVNNNNNVNVVVVVVVVVVVVVVNNNNNVVVVVVVVNNNNNNVNVVVVVVVNNNNNNVVVVVNVNNNNNVNVVVVVVVNNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV EEEEE NNNE!E!E!!E!E!E!E!!!!!!!!ELLELELELELELELELELELEELELELEELELELLLLELELLLELELELLLLELLLEEELELEELLLELELELELELELEELELELEELLELLLLLLLLEEELLELLELELELLEEELELEELLLLLELLELEELELLLLLELLLLELEEEEELELLLELLEELLEEEEELLLELELLLLEELELLLELLEEEELELLELLLLEEEEEELLELLLLLLELELLEEELEELEEELELELLLELLELEELELELELELELEELELLELELELELELLLLEELELELELELEELLLLLLLLLELELLLLLLLELLLLELELELELLLELLLELELELLLLLELELELELELLELLELELEELELELEEELLLELLEEEEELLLEVVVVVVVVVVVVVVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVNNVNVNVNVNVNVNVVVVNVVVVNVVNVNVNVVVVVNVVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVNVNVVVNVNVVVVVNVNVNNVNNVVVVNVVVNVNVVVNVNVNVVVVVNVNVVNNNVVNVNNVNNVNVNVVNVVVVNVNNVNVVNVNVNVNNVNNVNVNVNVNVNVVNNNVVNVNVVVNVNNVVNNNNVNVNVNVNVVNNNVNNNVNVNNNNNNNNNVNNVNNVNVNVVVNVNNVVVNNNNVNVNNNNNNVVVNNNNNNNEEEEEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!EE!EE!E!E!EEEEEE!EEEEEE!!E!EEE!E!EEEEE!EE!E!E!EEE!EEEEEEE!!EE!!E!EE!E!E!EEE!!E!EEE!E!E!E!E!E!!!E!!EE!!EE!!E!!E!!E!E!!!EE!!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

LELELELELEELELELEEELELELEEELEEEEEVNVNVNVNVNVNVNNVNNNVNVNVNVNNVVVVNE!E!EE!E!EEE!E!EEEEEEEEEEE!ELELELELELELELELELEEEEELEEEVNVNVNVNVNNNNNNVNNVNNNNVNNNVNNVNE!E!E!EEE!EEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEEEE LLELELLLELELLELELELELLELELELELELELELELLELELELELELELELELELELELLELEEEEL VNVNVVNVNVNVNVNVNNNNNNNNNVNNVVNVVNVNVNVNNVVNVNVNVNNVNNVNVNNVNVVVNVVVNNVVVNVNVNNNVNVVNNVNVVNVNVNVNVVVVVVNVNNVV E!E!E!EE!!!E!EE!E!E!!!!E!!E!EE!E!E!E!E!EEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEELLELLELELLLELELELLELELLELLLEEVVNVVNVVNVVVVNVNVNVNVNVVNNNVV

SLEVA!27%
původně 32,90

23,90
SLEVA!39%

původně 27,90

16,90

SLEVA!40%
původně 14,90

8,90
SLEVA!33%

původně 5,90

3,90

SLEVA!28%
původně 6,90

4,90

SLEVA!23%
původně 38,90

29,90

SLEVA!33%
původně 29,90

19,90
SLEVA!38%

původně 28,90

17,90
SLEVA!38%

původně 26,90

16,50
SLEVA!32%

původně 49,90

33,90

SLEVA!33%
původně 14,90

9,90

Když nás honí mlsná

Kdo by neznal pohádku 

o mazaném Koblížkovi, kterého 

nakonec přechytračila ještě 

mazanější a především mlsná 

liška. To náš koblížek Vás nijak 

nepřelstí. Chutná jednoduše tak, 

jak má. „Mazaná“ je jen a pouze 

jeho výborná ovocná náplň. 

Kobliha
s ovocnou náplní
jemné pečivo
65 g

Edam

Sýr
přírodní, zrající
tuk v sušině 45 %
100 g

Tilsiter Nr. 8

Sýr
přírodní zrající

tuk v sušině
45 %
100 g

Red
hot
Dutch
Edam

Sýr
přírodní
zrající
polotvrdý
koule
tuk v sušině 40 %
100 g

Excelent

Sýr
uzený tavený 
se šunkou
tuk v sušině 45 %
100 g

Sedlčanský 
Modřenín

Sýr
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 56 %
100 g

Mozzarella uzená

Sýr
nezrající, uzený
tuk v sušině 39 %
100 g

Žitný
chléb
90 % žitná mouka
+ 10 % pšeničná 
mouka
500 g

Chléb 
dřevorubecký
speciální chléb
550 g

Bageta 
Fitness
vícezrnné pečivo
120 g

Slunečnicové 
pečivo
pečivo speciální
80 g

zdarma poradíme!



Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

23,90

Uzený
sleď obecný
(Clupea harengus)
filet s kůží, uzený studeným kouřem
z trvale udržitelného rybolovu
volná příroda
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 150 g
100 g

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn12, Zl12 / -

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

17,90

33,90

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, chlazený
aquakultura Norsko
cca 1 kg
100 g

Pstruh
(Oncorhynchus
mykiss)
celý, chlazený,
kuchaný
aquakultura Itálie, 
Německo, Francie,
Dánsko, Slovensko
nebo Česká republika
cca 300 g
100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete uspokojit 
vlastní chuť na lososa, nebo 
ohromit návštěvu gurmánským 
zážitkem z dokonale 
připravených a vypadajících 
krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat nebo 
jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesionály 
u našeho ledového pultu
s rybami. Ti Vám ochotně poradí 
a pomohou vybrat ryby či dary 
moře, které dokonale padnou 
Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si odplavat 
tak skvělou nabídku!

Chlazené ryby – platí pouze
Březen –



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Americké slávky

Potřebujeme:

500 g slávek, 1 větší cibuli, 
60 g másla, 300 g uzeného vepřového 
masa nebo šunky, hladkou mouku, 
hovězí či jiný masový vývar, 
2 dl smetany, 400 g brambor, 
tymián, šalvěj, muškátový květ, sůl

Postup:

Slávky vaříme 6 minut v osolené vodě, 
vyloupeme je a vývar si uschováme. 
Připravíme si hovězí či jiný vývar. 
Cibuli nakrájíme nadrobno, zpěníme 
na másle, přidáme na plátky nakrá-
jené maso nebo šunku, 
vše osmahneme, zaprášíme lžící 
mouky, přilijeme vývar a smetanu. 
Okořeníme uvedeným kořením dle 
chuti (opatrně s tymiánem, stačí jen 
špetka), podle potřeby dosolíme, 
přidáme na kolečka nakrájené bram-
bory a vše důkladně provaříme, stačí 
maximálně 15 minut, do té doby se 
relativně tenké brambory uvaří. 
Nakonec přidáme vařené slávky 
a podáváme.

Pramen: Dary moře podle Miloše 
Štěpničky, Nakladatelství DONA

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

49,90
Krevety v nálevu
(Pandalus Borealis)
chlazené, z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Brn13 / Brn13, OZa13, Zl13

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

39,90

13,90

čas na mušle!

Losos
(Salmo salar)
marinovaný filet
bylinky, česnek
aquakultura Norsko
cca 125 g
100 g

Sardinka obecná
(Sardina pilchardus)
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 40 – 80 g
chlazená
100 g

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Mléčné potraviny/Tuky/Vejce

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UH12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ...

LLEEVVNNNNEEEEEE!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

(=100 g 11,95)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(=1 kus 4,99)

29,90

LEVNE!

(=100 ml 9,16)

SLEVA!14%

22,90
původně 26,90

LEVNE!LEV

(=100 g 3,92)

SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

LEVNE!

(=100 g 7,96)

SLEVA!37%

19,90
původně 31,90

LEVNE! LEVNE! LEVNE!SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LEVNE!

LEVNE!LELLLEELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVVNEEE!E! LELLELELELELELELLEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNEE!E!E!E!E!EE!E!E!!E!E!ELLLLLLLEELELEELELELLLELLELELLELLLLEEELELELELELLELELLELELELLLLELEELEELEEELELLELEELLELLELEELELLELLLELELELELLELLEEEELELEEEEEELELLLLLLLLLEEEEEEEVNVNVVNVVVNVNVVVVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNVNVNVVVVVNVNVNVNVVVNNVNVNVNVNVVNVNNVNVNVNVVNVNVNVNVNVVVNVNNVNVNVNNNVNNNNNVVNNNVNNNVVVNVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 14,95)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

!LELELELLELLELELELELELELELELEELEEEEELELEELELLELELELELEEEEELELELELELELLELELEELEELEEELELELELELELELELEELEELEEEEEEELELEEEEEEELEEEEEEELEELELLEEEELEEEEELEEEEELELLELELELEEELEELELEELELLLELELLELELLLEELLLLLELEEELLLLLLELELLLLLLELLELELLELLLELELLLLLLEELELELELLELLELELELLLLEEEELLELLLLLLELLLLLLLLLEELLLLLLLLLLEEEEELLLLLELELLLEELLLLLEEEEEELLLLLEEEEEEEELLEELLLLLEEEEEVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNNNNNVNNNVNNVNVVNVVNVNVNNNVNVNNNNNNNVNVNNVNVNVVVVNNNVVNNNNNNVNNNNNVNVNNNNNNNNNVVVVVNNVNVNNNNNVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNVNVNNNNNNNNNNVVVVVNNVNNVNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVNVNNNNNNVVVVVVVNNNNNNNNNNVVNNNNNNNNNEEEEEE!EE!E!!!!E!!E!E!EEEEEEE!E!E!!!E!E!E!EEEEEEE!E!!E!!EEEEEEE!!E!!!!E!EEE!!!!!E!!!EEEEEEEE!!!!E!!!!EEEEEEEEEE!!!E!!!E!!EEEEEEEE!E!!!!!!!EEEEEEEEE!!!E!!EEEEEEEEEE!!!E!E!EEEEEEEEEE!!E!E!EEEEEEEE!EEEEEEEEE!!!!EEEEE!E!!!!!EEEE!!!!E!!E!E!EEEEEE!!E!!E!!E!E!EEEEEEEE!E!!E!E!EEEEEE!EEE!E!E!E!E!E!EEEEEEEEEEE!E!E!EEEEEEE!E!E!E!E!!EEEE!EEEE!E!E!E!E!E!!EEEEEEEEE!E!!E!!!EEEEE!E!E!E!E!!EEEEEE!!!E!!EEEEE!E!E!!!E!E!!EEE!E!EE!E!!!EE!!!EE!!EEEE!!!!!!E!EE!!!!!!!!!E!!!!!EEEEE!! LELELELELELELELEEELELEVVVNVNNVNVNVNE!

E!LELELELELELELELEL VVVVNVNVNVNNNNVNELLLLELELELELEEEELLELELELEELEEELLEEEELELELLEELLELLLLLLELLLLLELELLLLLLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 3,98)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

nabídka vajec 
platí do 

6. 4. 2015

LELELLEVVNVNNNEE!E!E!!!!!!!!!!!!!E!E!! LELELELLELEVNVNVNVNVNVNNNNNE!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!LEELEEEEELELEEEELEELELLEEEELEELLELELELEEEEEELELLEEEEELLEEEELLEVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNNVNNVNNNNVNVNVNVNVNVNVNNVNNNVVVNVVNVNNVNNNNVNNNNVNVVNVVNVNVNVNVVNNVNNVVVVNNNVNVVVVVNNVNVVVVVNNNNNVVVVNNNNVNNNVVVVVVVNVVNE!E!E

LEVNE!L

(=100 g 4,34)

SLEVA!26%

6,50
původně 8,90

(=1 kus 2,59)

25,90
SLEVA!50%

(=100 g 4,36)

10,90
původně 21,90

SLEVA!31%

(=100 g 5,75)

11,50
původně 16,90

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

SLEVA!24%

(=100 g 25,87)

7,50
původně 9,90

SLEVA!27%

(=100 g 3,23)

12,90
původně 17,90

SLEVA!36%

(=100 g 9,23)

36,90
původně 57,90

SLEVA!34%

16,90
původně 25,90

SLEVA!39%

(=100 g 11,27)

16,90
původně 27,90

Vídeňské párky
obsah masa 91 %

200 g

Vejce  
slepičí, 
barvená, vařená 
6 kusů
do vyprodání zásob

Šlehačka 
živočišná, tuk 21 %

250 ml

Zott Srdíčko

Lahodný jogurt
jahoda, meruňka, 
višeň nebo malina
tuk 1,1 %
125 g

Bobík

Mléčno-
smetanový 
dezert
s bílou čokoládou 
a lískovými oříšky
4 x 62,5 g
250 g

Müller Riso

Rýžový dezert
různé příchutě
tuk 2,1 % – 2,6 %
200 g

Olma Florian

Jogurtový 
drink

různé příchutě
tuk 0,7 %

400 g Pribináček Piškotík

Tvarohový dezert
s piškotem
jahodový, broskvový 
nebo čokoládový
tuk 14,8 %
100 g

Zott Monte

Snack
29 g

Chodura

Moravská 
šunka
výběrová, 
obsah masa 87 %
100 g

Le&Co

Krůtí 
šunka prsní
obsah masa 83 % 
200 g

Vodňanské kuře

Kuřecí šunkový 
salám zauzený
400 g

Bivoj

Lahůdkový 
jemný salám
krájený
100 g

Ravy

Pečená 
masová sekaná
500 g

Hera

Tuk na 
pečení
tuk 72 %
250 g

Choceňské

Tradiční 
pomazánkové
s křenem nebo 
česnek/bylinky
tuk 33 %
150 g

Zott Natura

Jogurt bílý
tuk 3 %

150 g

Vejce čerstvá 
slepičí, bílá 
velikost M
10 kusů
do vyprodání zásob

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!23%

34,90
původně 45,90

(=1 kg 46,54)

LELEVNVNE!E!LELELEVNVNE!E!E

EEEVNVNVNE!E!E!LLLLLLLELELLLELLLL

(=100 g 7,16)

SLEVA!28%

17,90
původně 24,90

LELEL VNVNVNE!EE!LELEVNVNNE!EE!

!LLLLELEEEEELLELLLELLLLLLELELLLLLLELLLLELEEEEEEEEELELELELLLLEEEEEEELELELELLLLEEEELELELLELELLELELEEEEEEELELELLELEEEEELELELELELELEEEELELLLELLELELELELEELLLLEEELELEEEEEEEEEELELLLLEEEEEELELELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELEEEEELEEEEELLEEEEEEEELLLEEEEEEELLEELEEEEEELLEEEELLEEELLEELLEEELEEEELLLLLL VVVNVVVVVVVVVVVVVNVNVVNVVVNNNNNNNVNNNNNNNVNNVVVNVNVVVVVNVVNNNVNNNNNNVNNNNNVNVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNVNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVNNVNVNNNNNNNVNNVVVVVNNNVNNVNVNVNVNVVVVVVNVNNNNNVVVVVVVVVVVNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNVVVVVNVVVNVNNNVNVNVNNVNNNVNVNVNVNNVNNNNNNVNNNVVNNNNNVNVNVVVVNNVNNVNNNVVVNNNVVNVVNVNNNNVNNNNVVVVVNNNNNVNVNNVVVVNNVNNVVVVVVVVNVVVVVVVNVVVVVVVNNVNVVVVVVNNVVVVVVNVVVNNVVVNNNNVNNVNNNNVNNNVNNNNNE!E!EE!EE!E!E!E!E!!E!E!E!EE!EE!!E!!E!EE!E!E!E!E!!E!!E!EEE!E!!!E!EEEE!E!E!E!!E!EEEE!E!EEE!!!E!E!EE!E!EE!E!E!EEEEE!!E!E!EEE!EE!E!!!EEE!EE!!EE!EE!E!E!EE!EEE!E!!EE!!!!E!EE!EE!EE!E!EE!EEEEE!E!EE!E!!!EE!E!!!EEE!EEE!E!!E!EEEE!!!!!EE

LEVNE!L

(=100 g 11,-)

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

LEVNE!

(=100 g 34,88)

SLEVA!26%

27,90
původně 37,90

LEVNE!LELEVNVNE!

(=100 g 6,60)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LLLELELELELELELELEVVVVNVNVNVNVNEE!

(=100 g 25,27)

SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 5,79)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 22,64)

SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

SLEVA!31%

(=100 g 17,08)

23,90
původně 34,90

SLEVA!25%

(=1 kg 133,20)

33,30
původně 44,90

SLEVA!43%

(=1 kg 63,60)

15,90
původně 27,90

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 36,86)

SLEVA!27%

12,90
původně 17,90

Jeden nikdy nevíZelenina je jedním z pilířů vaření, 
a tak je dobré mít ji celoročně 
po ruce. V sezoně čerstvou, 
mimo sezonu či pro jistotu 
v záloze zeleninu mraženou. 
Nikdy nevíme, kdy dostaneme 
chuť na nějaké pikantní mexické 
jídlo či zeleninu pro pravé gurmány.

Mexická zelenina na pánev nebo
Gurmánská zelenina na pánev
750 g

Dione

Polévková 
směs

Exclusive
350 g

Raciola

Drůbeží játrové 
knedlíčky
250 g

Bageta
různé druhy

2 x 125 g

Tillman´s

Hovězí 
hamburgery
4 ks
250 g

Apetito

Tavený 
sýr
smetanový 
nebo se šunkou
tuk v sušině 
28 % – 49 %
140 g

Žervé

Krémový sýr
kapiový 
nebo přírodní
tuk v sušině 50 %
90 g

Mini-babybel

Sýr ve vosku
tuk v sušině 45 % 
80 g

Jihočeská 
Zlatá Niva

Sýr
s modrou plísní

tuk v sušině 60 %
110 g

Varmuža

Pochoutkový 
salát
150 g

Olivy 
s měkkým 
sýrem,
zelené papriky 
plněné sýrem 
nebo sladké 
papričky 
plněné sýrem
150 g

Listové těsto na 
pečicím papíře
balené
275 g

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14...          Dc14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14...
 AMK14, AMO16, APO16, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16...            Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!27%

33,90
původně 46,90

(=100 g 8,48)

SLEVA!38%

48,90
původně 79,90

(=1 kg 69,86)

NE!EEVVVVVVVVNLLELELELELELELELELELEELELEELELELLELELEEELELEEEEEEEELLLELEEEEEELELLELLEEELELLLLELEEEEELLLLELEEEEELLEELLELELEELEEEEELEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLEEEELEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 5,98)

SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

VNVNE!E!LLLLELEVV

(=1 kg 21,80)

SLEVA!21%

10,90
původně 13,90

LELEVNVNE!E!LL

(=1 kg 47,80)

SLEVA!29%

23,90
původně 33,90

LEVNE!

(=100 ml 4,27)

SLEVA!53%

7,90
původně 16,90

VNE!LLEEEEEEVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 6,73)

SLEVA!36%

27,90
původně 43,90

LELEELELELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!E!E!LLLLELELEELELELLLLLEELLLLLLLLLLL

(=1 kg 74,75)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 11,91)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

VNE!LLLLLEV SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

NEEEEEEE!LLELLELELLLLLELELELELELEEEEEEELLLLLLLELEEELEELEEEEEELELLLLELELELEEEELLLLLLLEEEEEEEEELLLEEEEEELELELEEEEEELLELLLLLELLLLLLLELEELELELEEELELELEELEEELELEELEELELEEELLLELEELLLLELLLEEEELELLLELLLLLLELLLLLLEEELEEEEEEEEEEELEELEEEELLLLLELEELLLLLLLLLELEEELLELEELELEELLELLLLELEEEEELLLEELLEVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNNVNNNNNNNNNNNNNVNNVVVVVVVVVNNNNNNNNNVNNNVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNVVVNNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNVVNNNNNNNNNNNNVVVVVNNNVNNNVNVNVNNNNNVVVVVVVNNNNNVVVVVVVNNNNVVVVNNVNNNVVVNVNNVVVVVNNVVVNNNNVVVVNVNVNVNVVNVNVNVNNVVNVVNVVVVNVNNVVVVNNVVVVVVVNVNNVVVNVVNVNVVNVVNVNVNVNVNNNVNNVVNVNV

(=100 g 7,27)

SLEVA!32%

22,90
původně 33,90

LEVNE!

(=100 g 1,98)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 9,43)

SLEVA!20%

17,90
původně 22,50

LEVNE!

(=100 g 8,52)

SLEVA!21%

14,90
původně 18,90

Noe

Rýže
parboiled

1 kg

Country Life

Bio kuskus
celozrnný

500 g

Krupička
jemná

pšeničná,
dehydrovaná

500 g

Vimixa

Čínské
nudle

předvařené
500 g

Hamé
Špagetka

Masová
směs

na těstoviny
415 g

Viva

Utopenci
670 g

Hamé

Halali
630 g

Pasírovaná 
rajčata

500 g

Kukuřičky
klásky
340 g

Mandarinky
312 g/175 g

Bez omáčky to nikdy není 
„ono“
Hotové omáčky „strýčka Bena“ jsou 
konzervovány pasterizací, díky čemuž 
uchovávají vitaminy v maximální míře 
a zeleninu křupavou. Zažijete s nimi 
exotiku chutí Dálného východu, 
zeleninové Provensálsko či svůdně 
pikantní indickou kuchyni.

Adriatic Queen

Sardinky
různé příchutě
105 g/68 g – 75 g

Uncle Ben´s

Omáčka
různé druhy

400 g

SLEVAA!%

Bona Vita

Müsli
různé druhy

700 g

Guláš
vepřový
nebo
Moravský vrabec
400 g

Kucharek

Polévkové 
koření

185 ml

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Ibis
Dětské 
croissanty
s náplní 
mléčnou nebo 
ořechovonugátovou
6 ks
288 g

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Orl15, Otk15, Pre15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ... Dc15, DK15, Jic15, HK15, Chru15, Ko15, MB17, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, ... 
AMK15, AMO17, APO17, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17, ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Zat15 / X15

LLEEVVNNEEE!!SLEVA!40%

119,-
původně 199,-

LEVNE!

(=100 g 54,50)

SLEVA!52%

109,-
původně 229,-

 

NEEEEE!!!ELELELEEEELELEEEEELELLEEELELELLLELELELLELELELLLEEELLLLLLLLLLLLLLLELEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEELLLLLLLLLLEEELLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLEEEELLLLLLLEEEELLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLEEEELLLLLEEEEEEELLEEELLLLEEEEELLLLLLLLLLEELLEVVNVNVNNNNNNNNVNNNNNNVNVNVNNNVNNNNNVNVNNNNNNNNNNNNNNVNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 23,74)

SLEVA!52%

8,90
původně 18,90

LEVNE!

(=100 g 7,64)

SLEVA!33%

14,50
původně 21,90

LELELELELELELELELELELELEELEEELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELEELELELLEELELLELELEELELEEEELEELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNVVNVVNNNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVNVNVVVVNNNVNNE!E!E!E!E!E!!E!E!!EE!E!E!!!!!!E!EEEEEE!E!E!E!E!!!!!!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!!EE!E!E!E!E!!E!EEEEE!ESLEVA!44%

7,70
původně 13,90

LEVNE!

(=100 g 44,17)

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

LELELELELELELELELELEVNNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNE!!E!E!E!!E!!E!E!E!E!E!LELELELELELELEELELEVNVVVNVNVVNNVNNVNVVVNVNVVVV !E!E!!!EE!!!!!

(=100 g 23,60)

SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

LEVNE!SLEVA!46%

22,90
původně 42,90

Minges 
Espresso

Káva
zrno
1 kg

Max. 5 kusů
na osobu/den

Jacobs Krönung
Instantní káva
Jacobs Krönung, 
Jacobs Krönung 
Gold nebo Jacobs 
Krönung Espresso
200 g
Max. 5 kusů
na osobu/den

Mokate
Instantní káva

různé druhy
10 ks v balení
140 g - 180 g

Jemča
Pigi čaj
různé druhy
25 x 1,5 g

Klasa
Linecké 
rohlíčky
máčené,
s tmavou polevou
190 g

Severočeské 
tyčinky
různé příchutě
100 g

Saga
Ovocný čaj

různé druhy
20 x 1,8 g

Choco dream
Horká čokoláda
Dark nebo Milky
25 g

LEVNE!

(=100 g 11,08)

SLEVA!20%

31,90
původně 39,90

EE
MinM ges 

Co dodat?
Vychutnat si horké espresso 

s intenzivním aromatem a bohatou 

krémovou pěnou! S lidmi, kteří stojí 

za to! Někdy neexistuje větší 

zážitek. Co dodat k dokonalosti? 

Kávu, k jejímuž pražení se používá 

nejlepší tmavé zrno s plným tělem 

podle tradiční receptury.

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Orl16, Pre16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UH16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16... Dc16, HK16, Chru16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16...
AMK16, AMO18, APO18, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16 / X16

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

4,80
původně 8,90

(=100 g 10,22)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

(=100 g 22,93)

EVNE!LLL

(=100 g 22,67)

SLEVA!37%

6,80
původně 10,90

LEVNE!SLEVA!27%

26,90
původně 36,90

14,90
NE!LLEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 13,17)

SLEVA!31%

7,90
původně 11,50

LEVNE!SLEVA!21%

14,90
původně 18,90

EVVVVVVNVNVNVNNNNNEE!ELLELLLLELLELELELELELELELELELEELELLLLELLLLELELLELELELELELELLLLELELELELLELELLLELLEELELELLEEELLEEEELELELELLEELELEELLELELEELELELLLLELLELEEEELLLELELLELEELELELELEELLLELLLELEEEELLELLEELELELELLLLELLELELELELLEELEELELELELELEEELLLEELLLLELLLLLLLLELELLELEEEEELLELEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 10,47)

SLEVA!34%

8,90
původně 13,50

LEVNE!L

(=100 g 4,64)

SLEVA!22%

13,90
původně 17,90

LEVNE!

(=100 g 22,57)

SLEVA!36%

8,80
původně 13,90

E!!!!!LLLLLELELLLLLLLELEEEELLLLELLLEEEEEEEEELLELLLEEEEEEEEEEELLLLLELEEEEEEEEELLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEELLLLLLLEEEEEELLLLLLLEEEEEEEELLLLEEEEEEELLLLELELEELEEEEELELELLELLLEEEEEEELELELELLELELELLEEEEELLLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLLLLELEEEEELELLLELLLELELLLLLLEEEEEEEELLLELELLELLELELLLEEEEEEEEEELLLLLLELELELLEEEEELLLLLLLELLEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLELEEEEEEEEELLLLLELLLLELEEEEEEEELLLELELEEEELEEEEELEEEEEEELLLLEEEEELLLLLLLEEELLLLLLEELEEEEELLLLLLLLLLLLLLLELELLLLLLEEELLEEELEELLLLLEEEEELLLLEELLLLLLLEELLLEEVVNVNVNVVNNVVNVVVVNNVNVVNVNNVVVNVVVVVNNVVVVNVNVNVVVVVVVVNVVVVVVVVNNNNVNVNVNVVVNVNNVNVNVVVVVVVVNVVVVVVVNVNVVVVVNVNVVVVVVNVVVVVVVVNVNVNVVVVVNVVVVVVNVNVVNVNVVNVNVVVVNVVVVNVNVNVNVVVVVVVNVNVVNVVVVVNVVVVVVVVNVVVVNVVVNVVVNVNVNNNVVNVVVNNNNNNVVVVVNVVNNNNVVVVVVVVVNVVNNNVVNVNNNNNNNNNVVVVNNNNNNNNVVVVNVNNVVVVVNNNNNVVVVNNNNNNNNNVVNVNVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNVVVVNNNNNVNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEE!E!EE!E!E!!!!!!!!E!EEEE!E!!E!!E!E!EEEEE!EE!E!E!!E!E!E!E!!EEEEE!E!!EEEEE!!!EEEEEEEE!E!EEEEEEEE!EEE!!EEEE!E!!E!!!EE!EE!EE!!!!!EEEEEE!!E!E!!!!EEEEEEE!!!!!!E!!!EEEEE!E!EE!EE!!!!!E!E!!EEEEEEEEEE!E!E!!!!!!EEEE!EEEEE!!E!!!!!!EEEEE!EEE!EEEE!!!!EEEEEEEEEE!!!!EEEEEEEEEEE!!!!E!EEEEEEEEEE!!!!!EEEEEEE!!!!!EEEEEEE!!!!EEEEEEEEE!!EEEEEEEEEE!!!EEEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 27,25)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

VNE!LLLLLLELELELEEEVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

Opavia

Tatranky
různé druhy

47 g

Chio Exxtra Deep

Chipsy
Sweet Chilli, mořská sůl 
nebo grilovaný steak
65 g

Opavia
Fidorka

Oplatka 
v čokoládě

různé druhy
30 g

Opavia Zlaté

Čajové pečivo
různé druhy
180 g nebo 220 g

Doulton

Čokoládové 
pralinky
s náplní Whisky 
nebo Cointreau
190 g nebo 200 g

Penam
Beránkovy 

perníčky

Perník 
s náplní 

rybízovou
100 g

do vyprodání 
zásob

Ara

Arašídy 
v cukru

60 g

Wawi

Mléčná 
čokoláda
s pufovanou rýží
100 g

Bohemia

Tyčinky
různé druhy
85 g

Soltino

Popcorn
do mikrovlnné 

trouby
slaný nebo 

máslový
3 × 100 g

Pez

Hroznový 
cukr
různé druhy
39 g

Chupa Chups
XXL Code

Lízátko
29 g

OO
č

Všechno nejlepší!

Kdo by to byl řekl, že letos tradič-

ní oplatky slaví již 70 let! Za ty roky 

se pravda změnily – z trojúhelníku 

připomínajícího vrcholy velehor 

dnes už našeho zahraničního 

souseda do praktičtější obdélní-

kové podoby – milujeme je však 

stále stejně „vrcholově“.  

Spousta značek,



Připravujete velkou oslavu? 
Kupte pro své hosty raději 
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené 
a nepoškozené lahve po 
předložení účtenky vrátit.

Super oslava –
skvělá zábava!

Kaufl and servis:

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

j

např. Soave např. Cabernet Shiraz

Brn19 / -
Pis17 / St17, Pis17, Pch17

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(=1 l 106,54 )

SLEVA!20% 

79,90
původně 99,90

LELELELELELELELEVNVNVNNVNNNV E!E!E!EEEVNVN !!

(=1 l 13,80)

SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

LELELELELELELELEEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!E!E

(=1 l 6,95)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,67)

SLEVA!22%

8,50
původně 10,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 7,27)

SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVNVNNNNNVNVNNVNNNVNVNNNNVNVNVVVVVVNNVNVNNNNNVVVVVVVNVNNVNNNNNVVVVNVNNVVVVNNVNNNVVNVNVVVVVNNVNVNVNVVNVNVNNVVVVVVNNNVVNVVVVNNVNVVVVNVNVNNNNVNVVNNVNVVNVVVNNNVVVVNVVNNNVNNNNNVVNNVNNVNNNNVVVNVNVNNNNNVVVVNNVNNNVNVVVNNVNVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVNNVNVNVNVNNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVVNNVNVNVNVNVVNVVVVVVNVNVNVNVNNVNVVVVVVNVNNVNNVNVNNVNVNVNVNVVNVNNVNVVVNVNNNVNVNVVVNVNVNNNNNVNVVVNNNVVVNVVNNVNVNNVVVNVNNVVVVNNVNNVVNNVNNNNNNNE!E!EEE!E!EE!E!EE!E!EE!!!!E!E!E!!!EE!EE!E!EEE!E!EE!EE!E!E!!E!E!E!E!EEE!E!E!EEE!E!E!E!!E!EE!E!E!EE!E!E!EEE!E!E!!!EEEEEEE!E!E!!E!EEEEEEE!!E!!E!!EEEEEE!!!E!EEEE!EE!!!!EEEE!!!!E!EEEEEEEE!!E!!!!EEEEEEEE!!EEEEEEEEEEE!!!!E!EEEEE!EEEEEEEE!!!!!!!!E!EE!E!E!EEEEEEE!!!!!!!E!EEEEEEEE!!!!!!EE!EEEEE!EE!!!!!!!EEEE!EE!EEEEEE!E!!EEEE!EEEE!E!E!E!!!!EEEEEEE!E!E!E!!!EEE!E!EE!EEE!E!EEE!E!E!E!E!!EE!EEEEEEEE!EEEEEEE!E!EE!EE!EE!EE!!!E!EE!EE!!EEEEEEEEEE!E!E!E!E!EEE!!!E!!!!E!!!E!!EEE!LELELELLELELELELELELELEEEEEELLELELELELELELELELEELELELLEELELELLLLELLELELEEELLELLLLLELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLEELLLLLLLLELLLLLLEEELLEEEEELELLLEELELLLLLELLELLLEEEEEELLLLLLLELLELLEEEEEEELLLELELLELLLELEEEEEEELLLLELELELLELLELEEEEEEELLELLLELLELELEEEELEELEELLLLLLLELELELELEEELEELLLLLELEEELELLLLLLLLLEEEELELLLLLLLEELLLLEEELEELLLLEEELLLLELLLLEELLLLLLEEEE

(=1 l 35,60)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!

(=1 l 99,87)

SLEVA!25%

74,90
původně 99,90

LELELEEEELELEEEL VNVNVNVNVVVNE!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 172,-)

SLEVA!35%

129,-
původně 199,-

LEVNE!

(=1 l 47,-)

SLEVA!45%

32,90
původně 59,90

(=1 l 235,72)

LEVNE!

165,-0,7 l

LELEVNVNE!E!

(=1 l 9,94)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LEVNE!

(=1 l 19,60)

SLEVA!24%

4,90
původně 6,50

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 34,75)

SLEVA!17%

13,90
původně 16,90

LELELELELELEELEEVNVNVNVNVNVVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 206,67)

SLEVA!22%

155,-
původně 199,-

LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE

(=1 l 15,80)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

Dobrá Voda

Minerální voda
perlivá, neperlivá 

nebo 
jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Poděbradka

Minerální 
voda

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Hello

Šťáva 100%
různé druhy
0,25 l Tetra Pak

Crazy Wolf

Energetický 
nápoj

různé druhy
0,25 l plech

Heineken

Pivo
světlý ležák

0,4 l vratná láhev
Max. 20 kusů 
na osobu/den

Chianti DOCG

Chianti
červené víno

Itálie
0,75 l láhev

Folonari

Bílé nebo 
červené víno

různé druhy
Itálie

0,75 l láhev

Jacob´s 
Creek

Cabernet 
Shiraz

nebo 
Chardonnay

červené 
nebo bílé víno

0,75 l láhev

Martini

Vermouth
15 % – 18 %

Bianco, Rosato 
nebo Extra Dry

0,75 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Becherovka nebo 
Becherovka Lemond

Bylinný likér
38 % nebo 20 %
0,7 l
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Korunní

Sirup 10%
různé druhy

0,7 l PET láhev

Magnesia RED

Minerální voda 
ochucená 

sycená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Braník

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev 
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Poctivá

Limonáda 
sycená 

s 2% ovocným 
podílem

malinovka, 
oranžáda

nebo citron cola
2 l PET láhev

chuť ovocná
harmonické aroma

sýry, ryby

bohatá viskozita
natrpklé

grilovaný roštěnec
srnčí kýta na smetaně

komplexní aroma
chuť plná, extraktivní

vyzrálé sýry
steak na pepři

Dudák 11%

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UH18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18, ... Dc18, HK18, Chru18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18, ...
AMK18, AMO20, APO20, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM20, AMO20, ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18 / X18

LEVNE!SLEVA!34%

46,90
původně 71,90

(=100 ml 18,76)

LEVNE!

(=100 ml 34,95)

SLEVA!23%

69,90
původně 91,90

LEVNE!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

LEVNE!LLLLELELEL V

(=100 ml 16,98)

SLEVA!34%

84,90
původně 129,-

EEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNVNNVNVNNVNNVNNVNNVNVNVVVVVVVNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVNNNNNVVNVVNNNNNNNNNVVVVVVNNNNNNNVVVVVVVVNNNNNNVVVVVVVNNVNVNNNVNNVVVVNVNNNVNVNNNNVNVNVNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVVNNNNVNNNNVNVNVNVNNNVNVNVVVVVVVVV E!E!E!E!E!E!EEEEEEEEEEE!EEEEEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEEE!E!!E!!EEEE!EEEEEEEE!E!!!!!!EEEEEEEEEEEEE!E!LLLELELELELLELELELELLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLEEEEEELLLLLLLELEELELELLLLELELLELELLLELLLLLLLELLLLLLLLEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLEELLLLLELLELLLLLEEEEELLLLLELLLLLEEEEELLLLLLLLL SLEVA!34%

83,90
původně 129,-

LEVNE!

(=100 g 8,98)

SLEVA!25%

44,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 g 8,37)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

LEVNE!LEVLL

(=100 ml 8,98)

SLEVA!34%

35,90
původně 54,90

LEVNE!

(=100 g 21,62)

SLEVA!29%

38,90
původně 54,90

Astrid Intensive
Pleťový krém
hydratační, noční
nebo mandlový
50 ml

Nivea
Sprchový gel

různé druhy
250 ml

Lactacyd
Mycí emulze 
pro intimní 
hygienu
různé druhy
200 ml

Syoss
Šampon 
na vlasy
různé druhy
500 ml

LEVNE!LLELEV

(=100 ml 59,80)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

Palette Deluxe
Barva na vlasy
různé druhy
50 ml

SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

Odol
Ústní voda

Classic 
nebo Stoma 

Paradentol
bez alkoholu

500 ml

Hamé 
Hamánek

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
190 g

Nestlé
Mlíčko 
s kaší

různé druhy
2 x 200 ml

Nestlé
Baby

sušenky
180 g

Lilien
Tekuté
mýdlo
různé druhy
1 l

Colgate
Zubní pasta
Cavity Protection, 
Triple Action
nebo Propolis
100 ml

Relax pod kapkami „deště“

Uveďte své tělo i mysl do stavu, 

který po ránu povzbudí 

a pozitivně naladí a k večeru 

uvolní. Dopřejte si osvěžení 

i péči, která povznese obyčejné 

sprchování v úžasný relax. Bohatá 

škála špičkových sprchových gelů 

Nivea si Vás jednoduše získá… 

Spousta péče



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Prací a čisticí prostředky Pro zvířata

Papírenské zboží

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Pre19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UH19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19, ... Dc19, HK19, Chru19, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19, ...
AMK19, AMO21, APO21, AVY21, AJV21, Ber19, JH19, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM21, AMO21, ... Che19, Kt19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19 / X19

LLLLLLEEEEEEVVVVVVNNNNNEEEEE!!!!!SLEVA!50%

149,-
původně 299,-

(=1 dávka 2,98)

LEVNE!

(=1 dávka 3,40)

SLEVA!40%

119,-
původně 199,-

LEVNE!SLEVA!48%

259,-
původně 499,-

LEVNE!SLEVA!36%

7,50
původně 11,90

LEVNE!LELELELELEVNVNNVNVNE!E!E!EE!SLEVA!44%

23,90
původně 42,90

LEVNE!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LEVNE!LEV

 

SLEVA!46%

79,90
původně 149,-

LEVNE!SLEVA!42%

5,50
původně 9,50

LEVNE!

(=100 g 2,40)

SLEVA!47%

19,90
původně 37,90

LELELELELEEVNVNVNVNVNVNNVV E!E!E!E!E!EE

(=1 kg 113,20)

SLEVA!31%

84,90
původně 124,-

LEVNE!SLEVA!30%

15,90
původně 22,90

LEVNE!SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

LEVNE!SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

Somat
Tablety do 

myčky
All-in-One 84 ks, 
Gold 72 ks nebo 

Classic 110 ks nebo
Gel do myčky

2 x 900 ml
1 balení

Perwoll
Tekutý 

prostředek na 
praní

různé druhy
3 l = 50 dávek

Batole
Prací 

prostředek
4,5 kg = 

35 dávek

Grand Maximo
Pytle 
na odpadky
60 l / 20 ks
1 balení

Linteo 
Satin
Papírové 
kapesníky
2vrstvé
200 ks/bal.

Clean Maximo
Víceúčelová 
utěrka
38x38 cm
5 ks/bal.

Savo
WC blok
citron, borovice 
nebo oceán
35 g

Cillit Bang
Čisticí 
prostředek
různé druhy
750 ml nebo 600 ml

Propesko
Kapsička 

pro psy
nebo kočky

různé druhy
100 g

Propesko
Konzerva 
pro kočky

masové kousky
losos se 

pstruhem
nebo hovězí 

s játry
830 g

Perfect Fit
Granule 
pro kočky
různé příchutě
750 g

Prima Pack
Alobal
10 m
1 balení

Ria Ultra
Dámské vložky
různé druhy, duopack
2 x 11 ks, 2 x 10 ks 
nebo 2 x 8 ks
1 balení

p

PP ll

Perwoll miluje 

módu stejně jako Vy! 

A proto Vám poskytuje tu nejlepší péči 

o veškerý Váš módní, sportovní i 

různobarevný šatník. Zachovává tvar 

i nadýchanost, hebkost i lesk a díky 

Re-new efektu také intenzivní barvy 

tmavého i bílého oblečení. Oblečení 

tak zůstává jako nové po delší dobu.

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ti k é h b čí P d j j

Jogurt
bílý

tuk 0,1 %
500 g

Bl20, Boh20, Bsk20, Brn22, Bru20, CT20, CTB20, FM20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, Kyj20, Mez20, NJ20, Otk20, Pel20, Pre20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl22, Zno20, ZS20, ZA20 / Bl20, Boh20, Bsk20... Ca20, Dc20, DK20, Jic20, HK20, Chru20, KH20, Ko20, Me20, Na20, Ny20, Tu20, Vr20, RL20 / Ca20, CL20, Dc20...
AMK20, AMO22, APO22, AVY22, AJV22, CK20, Ben20, Ber20, JH20, Sla20, St20, Ta20, Pis20, Pch20 / AMK20, AAM22, AMO22...  Do20, Che20, Kad20, Kt20, Lit20, LTV20, Lou20, ML20, Mo20, Pb20, Rok20, So20, Zat20 / X20

NNNNNEEEEEEEEEEELLLLLELELEELELELELELELELELELELELLLLEELEELEEEEELELEELELELELLLLLLLLLLLEEEEEELELELEEELELELELLLLLELELELELLLELEEEEEEEELELELELELLLLLLLLLLLEELELEELEEELELLLELLEEEEEEELEEEEEELELELLEEEELEELEEELEEELLELELEEEEELEELLLLELLELLLELELEEEEELELELLLEEEEELELELLLELEELELEELELLLELEELELELELELELLLLLEEEELEEEEEELLEELLEELLLELELLELELELELEELLEELEEEEEEEEEEEEEEEELELEEELLLEEEEEEEEEVNVNVVVNVVVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNNNVNVVNVNVVVNVNVNVNVNVNNNVNVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVNNVNNVNNNNVNVNVVNVNNVNVVNVVVVVVVVNVVVNVNNVVVNVNVNVVNVNVVVVVNVVVNNNVNVVVVVVNVNVNNNVVVVNNVNNVNVNNNNVVVVNVNNVNNVVVNNNNVVVVNVNVNNVVVVNNNNVVVVVNNNVNVVVVNNVVNVVVVNNVVVVNVVVNNVVVVVVVNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!! VNELLLLEEELLELEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !

LELELELELELELELLELELELELELELELELELELEELELELELELLELLLEELELELLLEEELLLELELEELELELLLELELLLLELLEELELELLELELEEEELELEELELELEELELELELELELEEELELELELEEEELELELELLEELLLEEELLLELELELELLEELELLELELELLLLEEELLLELELLLEELLELLLEELEEELEELEEEEEELLEEEEVNVNVNVNVNVVVNVVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNNNNNVNVNVNVNVVNNVVVNVNVVNVNVNVNVVVNVNVVNVNVNVVNVNVNVNVVNVVNNNVVVVNVVNVNVNVNVNVVVNVNVVNVNVVVVVVNVNNVVVVNVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%
původně 44,90

34,90
(=100 g 11,64)

SLEVA!22%
původně 129,-

99,90
(=100 g 13,32)

SLEVA!36%
původně 24,90

15,90

SLEVA!22%

11,50
původně 14,90

(=100 g 2,30)

(=100 g 11,96)

SLEVA!30%

29,90
původně 42,90

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

(=100 g 10,98)

LLELELELELELELELELELELELELELEEEELEEELLLELELELELELELELLEELELELELELELELLLELELELLELELELELEEEELELELELLLELELELLELELELEEELELELELELELELELEELELELLLELELELEELELELELLELEEELEEEELELELELEEELEELELEEELEELELLELELLLLLELEELELELELELLLELELELEEEELELELEELELLELLELLLLELELELELELELLLELELEEELEELELLELLELEELELEELELELLLLELEEELELLEELLELLELLEELLELLELLELEEEEEEEEEELEEEEVNVVNVVNVVNVNVNVVVVVVVVNVNVNNNVNNVNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVNVVVVNVNVNVNVNNNVNVNVNVNVVVVVVVNVNVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVNVVVVVVNVVVVNVNVNVNVNNVNNVNVNNVNVNVVVVVVVNVNVNVVNVNVNVNVVVVVVNVNVVNNVNNVNVNVVNVNVNVNVVNVNVNVNVNNVNVNNNVVVNVNVNNVNNVVVVVNNNNNVNVNNVVNVNNVNNNNVNVVVVNNNVNNVNVVNVNVNNVNVNNNNNVNVVNVNVNNNVNVNVNVNVNVVVVVVNVNVNNVNVVVVNVNVNVVNVVVVNVVVVVVVNVVVNNVVNVNVNNNVVVNVVVVVNNVVNNNVNNNNVNNNVVNVVNVVVVNVVVNNNVVVVNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLELELELELELELELLEELELELELEEELEEELLLLELLELELELEELELELELLLELLLELEELELELELEEEELELLLEELELELELEEELELELELELEELELEELELELLLELELELEELELELEEEEEEEEELELELELEEELEELELEEELEELELLELELLLLLEELEEELELLLELEELEELEELEELELLELLELLLELELELELLLLELELEEELEELLELEEEELELELELEEELELEELELELLEELELLELLELEEEEEEEEELEEVNVNVVNVVNVNVNVVVVVVNVNVNNVNNVNVNVNVNVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVNVVVVNVVNVNVNNVNVNVNVNVVVVVVNNVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVNVVVVVVNVVVNVNVNVNVNNVNNVNVNNVNVNVVVVVVNVNVNVVNVNNVNVVVVVNVNVVNNNNVNNVVNVNVNVVVNVNVNVNVNNVNVNNNVVVNVNNNVNNVVVVVNNNNVNVNNVVNVNNVNNNNVNVVVNNNNNVNVNVNVNNVNVNNNNNNVNNNNNVNNNVNVNVVVVNVNNNVNVVVVNVNVNVNVVVVNVVVVVVVNVVVNNVVNNVNNNVVVVNVNNNNNNNNNNVNVNVNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESLEVA!37%

14,90
původně 23,90

K-Classic – 
kvalita 
s tradicí
Abychom mohli vždy 
zaručit tu nejvyšší 
kvalitu našich výrobků 
K-Classic, dlouhodobě 
úzce spolupracujeme 
také s českými 
dodavateli.

České výrobky 
K-Classic poznáte 
podle známého 
srdíčka a loga naší 
oceňované značky.

My v Kauflandu 
víme:

Kvalita dělá 
ten rozdíl.

Uzená slanina
250 g

Uzená 
slanina

obsah
masa 
85 %
100 g

Salám 
Herkules

500 g

Paprikáš
750 g

Jihlavská klobása
obsah masa 90 %

300 g

Chuť a zdraví v jednom
Podle mnoha odborníků bychom 
si měli dopřát kelímek jogurtu 
denně. A mnozí to tak děláme. 
Ať už k snídani, svačině či jen 
tak, na jogurtech K-Classic si 
náramně pochutnáme při každé 
příležitosti a zároveň budeme 
hýčkat své zdraví.

Paprikáš
krájený

100 g

K Cl i

K-Classic Vám přináší



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl21, Boh21, Bsk21, Brn23, Bru21, CT21, CTB21, FM21, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Jes21, Kar21, Km21, Knv21, Kop21, Kyj21, Mez21, NJ21, Otk21, Pel21, Pre21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UB21, UH21, VM21, Vys21, Vse21, VsM21, Zl23, Zno21, ZS21, ZA21 / Bl21, Boh21, Bsk21... Ca21, Dc21, DK21, Jic21, HK21, Chru21, KH21, Ko21, Me21, Na21, Ny21, Tu21, Vr21, RL21 / Ca21, CL21, Dc21...
AMK21, AMO23, APO23, AVY23, AJV23, CK21, Ben21, Ber21, JH21, Sla21, St21, Ta21, Pis21, Pch21 / AMK21, AAM23, AMO23... Do21, Che21, Kad21, Kt21, Lit21, LTV21, Lou21, ML21, Mo21, Pb21, Rok21, So21, Zat21 / X21

LEVNE! LEVNE! LEVNE!

LEVNE! LEVNE!

SLEVA!21% 

53,90
původně 68,90

(= 100 g 8,43)

Kynutý knedlík
balený
600 g

Špekáčky
tradiční receptura

640 g

SLEVA!27%
původně 21,90

15,90
(=100 g 3,18)

SLEVA!23%
původně 12,90

9,90
(=100 ml 1,98)

SLEVA!21%
původně 22,90

17,90
(=100 g 1,89)

SLEVA!21%
původně 18,90

14,90

SLEVA!27%
původně 21,90

15,90
(=100 g 1,68)

LEVNELEVNE

(=100 g 1,99)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

Čerstvé mléko
plnotučné
tuk 3,5 %

1 l ELO

Acidofilní mléko
tuk 3,6 %

950 g
PET láhev

Acidofilní mléko
tuk 3,6 %

500 ml

Kefírové mléko
tuk 1,1 %

950 g
PET láhev

Smetanový 
jogurt

tuk 10 %
500 g

Tradiční chuť i výroba

Díky klasickému postupu výroby 

a tradičnímu složení jsou špekáčky 

Zaručenou tradiční specialitou, 

a to společně s pouhými 3 dalšími 

českými produkty! Za svou 

jedinečnou chuť vděčí sladké 

paprice, černému pepři, česneku 

a muškátovému oříšku.

značkovou českou kvalitu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

A_BOTY_2

169,-
149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

16,90
39,90

(= 1 pár 18,17)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

109,-6 párů
v balení

(= 1 pár 13,32)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,906 párů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

(= 1 kus 39,95)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,902 kusy
v balení

Sportovní obuv
dámská nebo pánská
    materiálové složení: 

syntetika/textil
    různé barvy a vzory
    dámské velikosti:

36 - 41
    pánské velikosti:

41 - 46
nebo

dívčí nebo chlapecká
    různé barvy a vzory
    velikosti: 28 - 35

cena za 1 pár

Dívčí nebo chlapecká obuv

Dámská nebo pánská obuv

Dámské
nebo
pánské
kotníkové
ponožky
    73% bavlna/

25% polyester/2% elastan
    různé barvy
    dámské velikosti: 35/38 - 39/42
    pánské velikosti: 39/42 - 43/46

cena za 1 balení

Dámské
nebo
pánské ponožky
     70% bavlna/

27% polyester/3% elastan
     různé barvy
     dámské velikosti: 35/38 - 39/42
     pánské velikosti: 39/42 - 43/46

cena za 1 balení

Sportovní obuv
dívčí
  materiálové složení:

syntetika/textil
  různé barvy
  velikosti:

28 - 32

cena za 1 pár

Sportovní obuv
dámská
  materiálové složení: 

syntetika/textil
  různé barvy
  velikosti:

37 - 41

cena za 1 pár

Dívčí 
punčochové 
kalhoty
    60 DEN
    95% polyamid/

5% elastan
    velikosti: 

110/116 
- 146/152

cena za 1 balení

Dívčí legíny
    2 kusy v balení
    60 DEN
    95% polyamid/

5% elastan
    velikosti: 110/116 

- 146/152

cena za 1 balení

Dámské 
legíny
    200 DEN
    92% 

polyamid/
8% elastan
    velikosti:

36/38, 40/42, 
44/46, 48/50

cena za 1 kus

Dámské mokasíny

Dámské balerínyDámské baleríny
nebo
mokasíny
   materiálové složení:

syntetika/textil
   různé barvy
   velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Dámské 
kalhotky
  různé materiálové 

složení
  různé barvy

a vzory
  velikosti: S - XXL

nebo
Pánské boxery
  materiál: 95% 

bavlna, 5% elastan
  různé barvy

a vzory
  velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Dámské kalhotky

Pánské boxerky

Vysoká kvalita

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

B_MODA_2

max.
100 kg

Hohenstein94.0.7997

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1899,-
doporučená cena 3399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-229,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1249,-
doporučená cena 2899,-

Nabídka kapslí Tassimo za super

cenu bude platit od pondělí

30. 3. do středy 1. 4. 2015
Šicí stroj SMC 8280/00
    7 druhů stehů
    plynulá regulace délky stehu
    4krokové šití knoflíkových dírek
    zpětný chod

pro zapošití
    možnost

šití dvojjehlou
    volné

rameno
    bohaté

příslušenství
    vestavěné

osvětlení

Skládací 
židle
  materiál: kov
  sedadlo

a opěradlo
z PVC
  rozměry: 44 x 

46 x 78 cm

Dámské triko
  100% bavlna
  Jersey kvalita
  velikosti: 36/38- 44/46
  různé barvy

cena za 1 kus

Pánské polotriko
  100% bavlna
  různé barvy
  velikosti:

48/50 - 56/58

cena za 1 kus

Dívčí
nebo
chlapecké triko
  krátký rukáv
  100% bavlna
  různé barvy
  velikosti: 98/104 - 122/128

cena za 1 kus

Dámské kalhoty 
Chino
  98% bavlna/

2% elastan
  s bočními kapsami
  různé barvy
  velikost: 38 - 44

cena za 1 kus

Pánské kalhoty 
Chino
  100% bavlna
  s bočními kapsami
  různé barvy
  velikost: 48 - 54

cena za 1 kus

Dívčí
nebo
chlapecké kalhoty
  100% bavlna
  nastavitelná šířka pasu
  různé barvy
  velikosti: 98/104 - 122/128

cena za 1 kus

Dámské legínyDámské bermudy

Tassimo Esspreso
TAS 1252 - 54
   kávovar s moderním

a nadčasovým designem
   inovativní technologie

tekutého mléka
uvnitř kapsle
   bezpečnostní pojistka,

LED ukazatel
   odnímatelná

nádržka na vodu: 0,7 l
   tlak: max. 3,3 bar, příkon: 1300 W
   barva: černá nebo bílá

Active Slimmer
Zeštíhlující noční
legíny nebo bermudy
    potlačují znaky celulitidy
    materiál legín:

90% polyamid, 10% elastan
    materiál bermud:

84%polyamid,16%elastan
    barva legín: šedá
    barva bermud: béžová a černá
    velikosti: S - L

cena za 1 kus

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

C_HRA_2

Z1.T.2192

Z tZa ti kisko évé ch bhyby ner číučím Pe. P drodej jj jen v žmnož t íství bobvy t

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

SLEVA!

149,-
původně 259,-

42% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,- DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

429,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

24,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
doporučená cena 429,-

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

Ložní povlečení
s licenčním motivem
  100% bavlna
  zapínání na knoflíky
  polštář: 70 x 90 cm
  příkrývka: 140 x 200 cm

cena za 1 balení

Bublifuk
  objem: 130 ml
  různé barvy

Kreslicí magnetická 
tabulka Včelka Mája
s doplňky
  rozměry: 40 x 34 cm

Panenka Equestria
  výška: 22 cm
  různé druhy

Projektor Včelka 
Mája
s doplňky
  obsahuje: projektor,

6 voskovek,
6 pastelek,
tužku a 4 disky
s obrázky
  na baterie 4 x LR14
  baterie nejsou 

součástí balení

Židlička
s vyjímatelným 
nočníkem
  materiál: plast
  rozměry: 32 x 35 x 30 cm
  nosnost do 20 kg
  různé barvy

Dívčí pyžamo 
„Včelka Mája“
nebo
chlapecké 
pyžamo „Auta“
  100% bavlna
  velikosti: 98/104 

- 122/128

cena za 1 balení

Lampička Včelka 
Mája
  výška: 20 cm
  po stisknutí bříška 

svítí hlavička a hraje 
uklidňující melodie
  na baterie 3 x AAA
  baterie jsou součástí 

balení

Dětský batoh
  materiál: polyester
  rozměry: 31 x 25 x 9 cm
  nastavitelné popruhy

cena za 1 kus

Dívčí nebo 
chlapecké pyžamo
  dlouhý rukáv
  100% bavlna
  velikosti: 98/104 

- 122/128
  různé barvy

a vzory
cena za 1 balení
nebo

Dívčí noční košile
dlouhý rukáv
cena za 1 kus

Osuška
s licenčním 
motivem
  100% bavlna
  rozměry:

75 x 150 cm

cena
za 1 kus

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

D_BABY_12

é d á tme Prodej jen v množství obvyklélé

w
w

w
.k

au
fla

nd
-f

ot
o.

cz

D
ig

i f
ot

o 
ší

ře
 10

 c
m

od
 1,

99
 K

č

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

279,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

329,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1999,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
doporučená cena 649,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,903 kusy
v balení

Modelína - náhradní 
náplně

Pískoviště
s ochrannou fólií
    materiál: plast
    rozměry: 87 x 87 x 22 cm

Zahradní domek
    skládací
    materiál: plast
    rozměry:

150 x 118 x 127 cm

Houpačka
s klaksonem
   materiál: plast
   rozměry: 35 x 30 x 39 cm
   různé barvy
   nosnost do 19 kg

Kočárek 
- golfové hole
pro panenky
   rozměry:

48 x 25 x 57 cm

Dětský stan
  materiál: polyester,

sklolaminátové 
tyče
  rozměry:

120 x 120 x 87 cm

Mega pistole
  rozměry: 31 x 18 cm
  pistole je přizpůsobena

na rychlé nabíjení
za běhu
  dostřel do 22 m

Houpačka
pro 2 - 3 děti
   materiál: plast
   rozměry: 116 x 57 x 44,5 cm
   nosnost do 25 kg

Odrážecí auto
   materiál: plast
   rozměry:

53 x 23 x 46 cm
   různé barvy

Panenka - můj 
první zoubek
s doplňky
  výška: 48 cm
  na baterie

3 x AA 1,5 V
  baterie nejsou 

součástí balení

Kolečko
s doplňky
    5 dílů
    materiál: plast
    rozměry kolečka:

55 x 35 x 30 cm

výhodný nákup!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

E_DOM_2

KG
150

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1699,-
doporučená cena 2999,-

SLEVA!

399,-
původně 799,-

50% 

SLEVA!

299,-
původně 549,-

45% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
doporučená cena 579,-

19,90

12,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

Schůdky
4stupňové
  rozměry:

136 x 74 cm
  materiál: 

hliník

Vysavač Compacteo Ergo 
RO5265
    energetická třída: A
    HEPA filtr
    kovová teleskopická trubice
    příslušenství: hubice

na čalounění,
štěrbinový nástavec,
nábytkový kartáč
    příkon: 750 W = 2000 W

Mop Quickmax
    délka tyče: 140 cm
    šířka mopu: 34 cm

Parní mop 3v1
    funkce: čištění 

podlah, koberců,
ruční parní čistič
    na různé druhy 

podlahových krytin
    odnímatelná 

teleskopická 
rukojeť
    technologie H20
    bez chemikálií
    proud páry trvá až 

14 minut
    příkon: 1300 W

Odpadkový koš
pedálový
   objem: 6 l
   materiál: plast
   barva: zelená nebo bílá

Přístroj Stop 
vlhkosti AERO
+ tablety
2 x 450 g
   unikátní technologie
   o 40 % vyšší 

účinnost pohlcování 
vlhkosti
   součástí balení jsou 

tablety s vůní 
levandule

Náhradní náplň
do náhrobního skla
   náplň: 160 g

nebo 200 g parafínu
nebo

Hřbitovní svíčka
   náplň: 220 g parafínu
   výška: 17 cm
   barva: červená

nebo bílá
nebo

Náhrobní sklo
   náplň: 100 g parafínu
   výška: 22 cm
   různé barvy

Hřbitovní svíčka
nebo
Náhrobní sklo

Náhradní náplň

Mechanický 
zametač
 délka tyče: 110 cm
   sklopná rukojeť
   omyvatelný zásobník
   gumové štětiny
   materiál: plast
   vhodný pro všechny 

typy podlah

Parní čistič 
SR-5240
   snadno ovladatelný
   tlak páry: 3 bar
   trvalý výstup páry: 

28 g/min
   příslušenství: 

nástavec pro čištění
oken a dveří, stěrka,
trychtýř, odměrka
   délka kabelu: 2 m
   objem nádrže: 0,3 l
   příkon: 1000 W

Velký výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

F_KUCH_2

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

349,-
původně 499,-

30% DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-
doporučená cena 1399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
SLEVA!

849,-
původně 1299,-

34% 

SLEVA!

89,90
původně 139,-

35% 

119,-59,90

Struhadlo 
čtyřhranné
  nerezové
  plastové držadlo
  rozměry:

23,5 x 15 x 11,8 cm
nebo
Struhadlo 
šestihranné
  nerezové
  plastové držadlo
  rozměry:

23 x 13,8 x 12 cm

Odšťavňovač 
SJE 1005
  2 rychlostní 

stupně
  nerezové 

provedení
  automatické 

oddělení dřeně
  výška plnícího 

otvoru 170 mm
  nerezové filtrační 

mikrosíto a ostří
  odnímatelné 

části lze mýt
v myčce
  objem: 1,5 l
  příkon: 700 W

Vařič na vajíčka EK 3497
  příprava až 6 vajec
  varná miska

s nepřilnavým povrchem
  osvětlený vypínač
  akustický signál
  včetně odměrky s hrotem na

propíchnutí skořápky
  příkon: 400 W

Servírovací stolek
  skládací
  rozměry: 50 x 30,5 cm
  materiál: dřevo, plast

Forma
silikonová
na mini bábovku
  2 kusy v balení
  rozměry: 10 x 5 cm
  vhodná do mikrovlnné

trouby i myčky
  různé barvy
nebo
Forma
silikonová
na koláče, páje
a mini pizzy
  4 kusy v balení

Forma
na mini bábovku

Forma
na koláče

Silikonová forma
na srnčí hřbet
  rozměry: 26 x 14 x 6 cm

Forma na koláč
  3 kusy v balení
  průměr: 20, 25 a 29 cm
  nepřilnavý povrch

Silikonová 
pečicí 
podložka
a nůž
  rozměry 

podložky
25 x 35 cm
  délka

nože: 20 cm

Halogenová 
trouba SMH 
331
  až o 60 % menší 

spotřeba energie
  příprava pokrmů

s minimem tuku
  6 funkcí přípravy 

pokrmů
  funkce Self-clean 

pro snadné čištění
  příslušenství: 

nástavec pro 
zvětšení objemu, 
rošt nízký
a vysoký, kleště
  objem: 12 - 17 l
  příkon: 1400 W

Sekáček na 
potraviny SHB 
4310
  vhodný pro sekání 

ovoce, zeleniny, 
masa a jiných druhů 
potravin
  nerezový sekací nůž
  ergonomický design
  gumová protiskluzo-

vá podložka sloužící 
zároveň jako víčko 
pro uskladnění
v ledničce
  příkon: 300 W

Ruční mixér
s mísou
  výkonný ruční

šlehač s integrovanou
rotační nádobou
  5 rychlostí + tlačítko turbo
  2 šlehací a 2 hnětací metly
  ruční šlehač lze využít i zvlášť
  objem: 3 l
  příkon: 300 W

malé ceny!

MIMMIMOO ÁÁDNÁ NABÍDKA!

ou

turbo

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

OB.
DKA!

Servírovaovaovací stolek



VETERINÁŘ RADÍ

www.kaufland-foto.cz

Výhodná sleva 
Foto na plátno 20�x�30 cm

to.cz

fotoobrazy
Zážitky vždy na očích

SLEVA 
25%

nyní od 299 Kčdříve od 399 Kč

Detail textury plátna

Detail ohybu plátna 
na dřevěný rám

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 

Souboj syrové  
a průmyslové stravy
Mezi majiteli domácích mazlíčků je poslední dobou hitem BARF, krmení syrovým 
masem a zeleninou. Zastánci BARFu tvrdí, že je to hlavně pro psy nejpřirozenější způsob stravy,  
kterou přijímají i vlci. Jenže dnešní pes není vlk a jak už to tak bývá, každá mince má dvě strany…

BIOAKTIVNÍ LÁTKY A  PARAZITI Tím, že syrová strava neprochází tepelnou úpravou, neztrácí bioaktivní látky. Na druhou stranu 
představuje pro vašeho mazlíčka vyšší riziko, že dostane nebezpečnou infekci nebo parazity. To hrozí i  majiteli, protože s  masem manipuluje. 
Je tedy velice důležité vybírat opravdu kvalitní maso, a to není zrovna nejlevnější.

NESPRÁVNÝ POMĚR ŽIVIN A PŘEDÁVKOVÁNÍ VITAMÍNY Syrové maso a zelenina má různé nutriční složení i kvalitu, a tak není 
možné zvířeti přesně dávkovat potřebné živiny. Jejich nedostatek nebo nesprávný poměr může u vašeho čtyřnohého kamaráda vyvolat zdravotní 
problémy. Pokud mu budete dodávat vitamíny uměle, můžete ho i předávkovat, protože nevíte, kolik jich je v samotné potravě. A když například psa 
předávkujete vitamínem A, zpomalí se jeho růst, bude přecitlivělý, budou ho bolet končetiny a může dojít i k celkové otravě.

HORŠÍ STRAVITELNOST A TRÁVENÍ Zastánci BARFu tvrdí, že syrová strava nutí pracovat žaludek, a podporuje tak trávení. Jenže syrová 
strava je těžko stravitelná. I vlk, pokud přijímá vlákninu, tak ze žaludku ulovené srny, kde je vláknina už natrávená. Úplně syrovou zeleninu neumí 
zažívací trakt šelem správně trávit. Navíc projde jejich trávicím traktem tak rychle, že se z ní nestačí vstřebat živiny. 

       VETERINÁ  RADÍ

DOPORUČENÍ VETERINÁŘE : Ať už budete krmit syrovou stravou nebo granulemi, rozhodněte se pro jedno a nekombinujte. Bakterie ve střevě psů i koček, které 
pomáhají trávit krmivo, si na novou recepturu zvykají 7–10 dní, pak ji teprve začne zvíře trávit kvalitně. Nejhorší, co může chovatel udělat, je to, když přes týden krmí 
granulemi a o víkendu to chce „napravit“ domácí stravou. Takové střídání není většinou mikroflóra ve střevech schopná zvládnout, což se projeví trávicími problémy.

 MVDr. Zbyněk Lonský, zakládající člen České společnosti veterinárních stomatologů 

ě ů i k č k kt é

Syrová strava: Granule a kapsičky:

nebezpečí infekce jednoduchá příprava

nesprávný poměr živin vyvážený poměr živin

horší trávení přizpůsobení plemeni, věku a životnímu stylu

TIP NA DÁREK

VETERINAR



Tentokrát na téma 
DIVADLO

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

Pan Krejčí, člen hudebního tělesa, zval kamará-
da Karla, aby přišel na  koncert, který uspořáda-
li za účelem pomoci potřebným. Karel se omlou-
val: „Bohužel, v  žádném případě nemohu přijít, 
ale v duchu budu s vámi.“ Pana Krejčího to nevy-
vedlo z míry a hned hlásí: „Máme lísky za 200, 240 
a 300 korun. Kde bude sedět tvůj duch?“

Anna Schreiberová, Město Albrechtice

Divadelní kritik přišel do restaurace, pravou ruku 
v  sádře, opuchlé oko a  kulhal. Kamarádi se ho 
ptali, jestli neměl autonehodu. „Ne, neměl. To mi 
udělal herec, o  kterém jsem napsal, že neví, co 
s rukama.“

Pavel Kratochvíl, Kroměříž

Dva pánové v  divadle v  první řadě. 
První pán se chce pochlubit a říká: „Jak 
se Vám líbí zpěv mé ženy?“ „Promiň-
te, já Vás neslyším. Ta megera na jeviš-
ti řve jako kráva.“

Miroslav Kitnar, 
Dvůr Králové nad Labem

Rusalka: „Měsíčku, měsíčku… Na vyso-
kém nebi, řekni mi, řekni, kde je můj 
milý?“ Měsíček: „Promiň, nejsem bon-
zák…“

Dominik Búzik, Jihlava

„Prý jsi byl včera v divadle. Co dávali?“ 
„Nic nedávali, ještě jsem si musel kou-
pit sám i pití!“

Lidmila Čejková, Most

„Můj syn horuje pro prkna, která znamenají svět!“ 
„Tak to má jedinečné možnosti. V  jednom praž-
ském učňáku právě přijímají učně na truhlařinu.“

Táňa Miková, Holoubkov

Naklonil se v divadle k sousedovi: „Tady je hrozná 
akustika!“ „Máte pravdu, taky nic nevidím…“

Josef Vávra, Tábor

Ředitel divadla chválí novou adeptku, která prá-
vě včera debutovala: „Slečno, mohu Vám říct, že 
tu scénu, v níž umíráte, jste zahrála tak výborně 

a přesvědčivě, že již dnes ráno jsem měl sedm te-
lefonických dotazů ohledně Vašeho bytu.“

Miluše Ambrožová, Žďár nad Sázavou

V  divadle visí nad pokladnou nápis: Vojáci 
za  10 Kč! Přijde vdova, s  roztomilým rumělcem 
na tváři vytáhne dvacetikorunu a říká: „Já bych si 
přála dva výsadkáře.“

Vlasta Lencová, Volyně

„Babičko,“ ptá se malý Péťa, „nevíš, proč tatínek 
pořád říká mamince, že si vedle ní doma připa-
dá jako vedle Pavla Šporcla?“ „No, je na tom stej-
ně jako tvůj dědeček.“ „Jak to?“ „Oba hrají druhé 
housle.“

Jan Laier, Plzeň

Josef Krauz, Žebrák

Od čtvrtka 26. 3. 2015 
do středy 1. 4. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč,

Tajenka z novin č. 10/15:
Cnost je dobrý zvyk.

Cenu vyhrávají:

• Jana Petrů, Ratíškovice
• Zdenka Maňáková, Halenkov
• Jiří Švadlák, Červený Kostelec
• Karel Deniz, Česká Lípa
• Petr Pokorný, Uhlířské Janovice

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
AAK

HOŘAVA
IPON, LEC

POHÁD−
KOVÝ
PRINC

KOZÁCKÝ
VELITEL

BOROVÝ
LES

ALODIUM
NÁŠ

HOKEJISTA
DOMÁCKY

OTAKAR
PRODUKT
KOROZE

ORGA−
NICKÉ

ROZPOU−
ŠTĚDLO

STARŠÍ
NÁZEV
GENU

PŘÍŽIVNÍK
(ZAST.)

OVINOUT NAHOTA

ZBABĚLEC
VYSOKÝ
KOPEC

BOD
V DŽUDU

KORÁLOVÝ
OSTROV

TÁTA

ŇADRO

PRAŽSKÁ VŠ

NĚJAKÝM
ZPŮSOBEM

(OBEC.)

ZAČÁTEK
TAJENKY

POKOLENÍ

SKUPEN−
STVÍ

VODY

ZNAČKA
AMERICIA

SAŇ

CHOROBA

VÁHATI

PREZENT

PALA−
CHOVO
JMÉNO

SEVERO−
VÝCHOD

(ZKR.)

DÍL

PODAT
DŮKAZ

POHYB
VZDUCHEM

DOMÁCKY
ANATOL

SARMAT

NÁŠ
HEREC

ŽENSKÉ
JMÉNO

SHAKESP.
KRÁL

HORSKÉ
JEZERO

DONUCENÍ

NÁŠ FOT−
BALISTA

NÁZEV ZN.
POLOMĚRU

ZÁPASIŠTĚ

LOTYŠSKÉ
PLATIDLO

VRTAŘ

JMÉNO
MODERÁT.

ZÁRYB−
NICKÉ

BRANDY

STRÁVIT
SPANÍM

PŘEDLOŽKA

CHYBA

RÝNSKÝ
NÁKLADNÍ

ČLUN

HERNIE

POLSKÝ
SPISO−
VATEL

SETINA
HEKTARU

NĚMECKY
„ÚHOŘ”

ŠMEJD

ŠPIČKOVÝ

ČÍNSKÉ
ŽEN. JM.

NÁZEV
PÍSM. Z

ZÁTOP−
KOVY

INICIÁLY

KONEC
TAJENKY

TU MÁŠ

SENOSEČ NÁPĚV
RUSKÁ
ŘEKA

DOBYTČÍ
NÁPOJ

INDIÁN ÚTOK



Mimořádným úspěchem pražské-

ho Divadla Na  Zábradlí skon-

čilo vyhlašování Cen divadelní kriti-

ky. Stalo se Divadlem roku 2014, re-

žisér Jan Frič převzal cenu za Inscena-

ci roku a zvítězilo i v dalších kategori-

ích. Ceny se udělují na základě anke-

ty časopisu Svět a divadlo, do níž své 

hlasy poslalo 69 kritiků. 

Inscenací roku a  zároveň nejlepší po-
prvé uvedenou českou hrou se stal au-
torský projekt Miloše Orsona Štědroně 
Velvet Havel. V  hudebně-dramatickém 
zpracování osudů Václava Havla ztvár-
nil titulní roli Miloslav König – a  získal 
cenu za  herecký výkon. V  ženské kate-
gorii zvítězila Marie Spurná. Štědroň byl 

oceněn také za  hud-
bu k  představení. „Byla 
to šťastná konstelace 
herců, režiséra, tématu 
i  toho, že jsme k  tomu 
přistupovali s  lehkos-
tí. Protože téma Havel 
je nebezpečně intelek-
tuální, politické a  nese 
s sebou všechny možné 
nástrahy. Zkrátka jsme 
se toho nebáli a  bavili 
se tím. Věřím, že se bu-
dou dál bavit i diváci,“ řekl Miloš Orson 
Štědroň ČTK. Ceny nesly 22 let v názvu 
jméno režiséra Alfréda Radoka. Loni ale 
správní rada Nadačního fondu Cen Al-
fréda Radoka, který je na  základě an-

kety časopisu Svět a  divadlo udělo-
val, oznámila, že s nimi končí. Za důvod 
označila „rozdílné názory obou stran 
na podobu cen“. 

ČTK, Foto: ČTK/Michal Krumphanzl 

Mark Knopfl er je jedním z  nejú-

spěšnějších britských hudeb-

níků. Se svojí domovskou kapelou 

Dire Straits se etabloval mezi hudeb-

ní špičku již v 70. letech, ale poslední 

dvě dekády se plně soustředí na svoji 

sólovou kariéru. 

Novinku Tracker vydal 13. března. Pís-
ně na  toto album vznikaly několik let 
a  sám Knopfl er dodává, že jde o  des-
ku, s  jejímž výsledkem je nejvíce spo-
kojen za  celou dobu své dosavadní só-
lové kariéry. Kolekce Tracker v  základní 
verzi obsahuje 11 písní, k mání je i delu-
xe edice čítající čtyři bonusy navíc. Skal-
ní fanoušci jistě ocení i speciální box čí-
tající CD, další bonusový disk, DVD s ex-

kluzivním materiálem z  natáčení, vinyl 
a  několik dalších dárečků včetně umě-
leckých fotografi í. Mark Knopfl er pa-
tří k  těm, kteří své nahrávky předsta-

vují vel-
mi často 
i  na  kon-
c e r t n í c h 
p ó d i í c h . 
Ani po vy-
dání des-
ky Tra-
cker ne-
udělá vý-
jimku a již 
v  polovi-
ně května 
se rozjede 

na  několikaměsíční světové turné, bě-
hem kterého odehraje neuvěřitelných 
pětaosmdesát koncertů. 

Pramen a foto: UNIVERSAL MUSIC

Loutkáře a  jejich inscenace z  Fin-

ska, Francie, Japonska či Argenti-

ny nabídne 31. ročník festivalu lout-

kového divadla Skupova Plzeň. Pře-

hlídka, která se vždy koná jako bie-

nále v  sudých letech, se mimořádně 

uskuteční i  letos v  souvislosti s  pro-

jektem Plzeň Evropské hlavní město 

kultury 2015. 

Namísto běžného červnového termínu 
se přesune na září a nabídne co nejvíce 
zajímavých zahraničních inscenací z po-

sledních let, řekl ČTK ředitel pořádající-
ho plzeňského Divadla Alfa Jakub Hora. 
Program festivalu podle Hory zatím stá-
le krystalizuje. „Je tam koncept, že by to 
měla být jakási pocta loutkovému di-
vadlu celosvětově – trendům, které se 
drží loutkového divadla, i  hledání pře-
sahů, kam až ta loutka míří,“ řekl. Před-
stavit by se měla desítka zahraničních 
a  pět domácích souborů. Přehlídku pů-
vodně plánovanou jako čtyřdenní od 3. 
do  6. září doplní ještě poslední srpno-
vý víkend festival pouličního loutkové-

ho divadla a  obří loutko-
vá show španělského sou-
boru Carros De Foc, který 
pracuje s obřími loutkami 
a  vytváří většinou průvo-
dová představení. Loutky 
potřebují ke  svému „oži-
vení“ několik motorů, de-

vět zvukových souprav, několik desí-
tek vodičů i  živé herce. V  ulicích města 
se objeví jedenáctimetrová mluvící ma-
rioneta, 15 m dlouhý vlk, který unese až 

pět lidí, či orlice dosahující až devítimet-
rového rozpětí křídel. 

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/DPA/Armin Weigel

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Hedvábník, druhá kniha z  řady vy-

soce oceňovaných detektivních 

románů s Cormoranem Strikem a jeho 

energickou mladou asistentkou Ro-

bin Ellacottovou, je strhující a  čtivý 

příběh. Jedná se o  pokračování titu-

lu Volání Kukačky. Když zmizí spiso-

vatel Owen Quine, jeho žena se obrá-

tí na  soukromého detektiva Cormora-

na Strika. Zpočátku se domnívá, že se 

na pár dní někam vypařil… 

Mark Knopfl er vydal osmé sólové album!

Festival Skupova Plzeň se letos zaměří na zahraniční tvorbu 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Robert Galbraith 
Hedvábník
Od autorky Joanne 
K. Rowlingové píšící 
pod pseudonymem 
Robert Galbraith

Divadlo Na Zábradlí získalo všechny 
ceny divadelní kritiky 

CTK



1

2

Salát polníček naleznete tento týden v nabídce OD Kaufl and za skvělou cenu!

v salátovém vydání
1

Polníčkový salát s pomeranči
Potřebujeme: 

• 200 g polníčku  • 2 červené cibule  • 1 svazek ředkviček  • 4 pomeranče
• 300 g nakládané tykve  • 2 rajčata  • 1 svazek různých bylinek  • 4 natvrdo 
uvařená vejce
Na citronovou zálivku:
• šťávu z 1 citronu  • 100 ml pomerančové šťávy  • 125 ml červeného vína
• 4 lžíce octa  • sůl  • mletý pepř  • špetku cukru
Na jogurtovou zálivku:
• 50 g nízkotučného bílého jogurtu  • 4 lžíce kečupu  • 1 lžičku kari koření
• špetku cukru  • několik kapek worcesterské omáčky

Postup: 

Polníček opláchneme a  necháme důkladně okapat. Cibule oloupeme 
a  nakrájíme na  kolečka. Ředkvičky omyjeme, zbavíme kořínků a  listů 
a nakrájíme na kolečka. Pomeranče oloupeme, rozdělíme na dílky, zbavíme 
vnitřní blanky a  případně ještě překrojíme. Tykev necháme okapat, větší 
kousky nakrájíme na kostky. Rajčata oloupeme, vydlabeme semínka a dužninu 
nakrájíme na proužky. Všechny suroviny opatrně promícháme v míse. Suroviny 
na citronovou zálivku smícháme a hotovou zálivku nalijeme na salát. Salát 
necháme nejméně 30 minut rozležet v  chladničce. Mezitím připravíme 
z uvedených surovin jogurtovou zálivku. Salát upravíme do misek, přelijeme 
jogurtovou zálivkou, ozdobíme nadrobno nakrájenými bylinkami nebo i celými 
listy a vejci nakrájenými na kolečka a ihned podáváme.

Pramen a foto: Saláty, Nakladatelství SLOVART
 

2
Salát s hruškami 
                 a plísňovým sýrem
Potřebujeme: 

• 250 g těstovin orecchiette  • 1 červenou čekanku radicchio, natrhanou na 
kousky  • 1 salát dubáček, natrhaný na kousky  • 2 hrušky  • 3 lžíce citronové 
šťávy  • 250 g sýra s modrou plísní, nakrájeného na kostičky  • 60 g nasekaných 
vlašských ořechů  • 4 rajčata, nakrájená na čtvrtky  • 1 červenou cibuli, 
nakrájenou na kolečka  • 1 nastrouhanou mrkev  • 8 lístků bazalky  • 60 g 
polníčku  • 4 lžíce olivového oleje  • 3 lžíce bílého vinného octa  • sůl a pepř

 
Postup: 

Ve velkém hrnci se silným dnem přivedeme k varu mírně osolenou vodu. 
Vložíme do ní těstoviny a vaříme 8–10 minut, až jsou al dente. Scedíme je, 
propláchneme studenou vodou a necháme okapat. Do mísy dáme čekanku 
a dubáček. Hrušky rozpůlíme, vyjmeme jádřince, dužninu nakrájíme na 
kostičky a promícháme se lžičkou citronové šťávy, aby nezhnědly. K listům 
salátu přidáme sýr, ořechy, hrušky, těstoviny, rajčata, cibuli, mrkev, bazalku 
a polníček. Zbylou citronovou šťávu smícháme s olivovým olejem a octem, 
osolíme a opepříme. Směsí přelijeme salát, vše dobře promícháme a ihned 
podáváme.

Pramen a foto: Recepty na každý den – Těstoviny, Nakladatelství SLOVART

RECEPTY

RECEPTY

Polníček



TÉMA TÝDNE

Do  Velikonoc schází už jen necelé dva týdny, 

na mnoha moravských vesnicích proto takzva-

né malérečky pilně vyrábějí kraslice. Snad nejvíce, 

přibližně 40, jich je v  Borkovanech na  Břeclavsku. 

Například sedmašedesátiletá Božena Němečková 

jich se svojí dcerou Markétou Šplíchalovou a za po-

moci vnučky Viktorie vyrobí na  každé Velikonoce 

tisíc. Jejich barevné a  pestře gravírované kraslice 

těší milovníky tradic i v USA, Španělsku, Německu 

či Švýcarsku. 

„Výroba každé kraslice, tedy samotné vyškrabává-
ní, trvá zhruba hodinu. Protože je ale mezitím skořáp-
ka několikrát obarvena a schne, zabere to celkem dva 
dny,“ řekla ČTK Šplíchalová. Dříve se s výrobou kraslic 
začínalo po Vánocích. Protože je zkušených maléreček 
stále méně, vyrábějí je nyní celoročně. Většina z  nich 
kupuje slepičí skořápky z  líhní. Kdyby je měli dodávat 
z chovů svých slepic pouze známí, bylo by kraslic málo. 

Je mnoho způsobů, jakými jsou kraslice 
zdobeny. Pro Borkovany je typické opako-
vané malování a  gravírování neboli vyškra-
bávání. Markétu Šplíchalovou, která je pro-
davačkou ve  zlatnictví, tuto techniku naučila 
v jejích šesti letech matka a nyní se u nich snaží 
získat zkušenosti s gravírováním také její dcera 
Viktorie. 

„Samozřejmě, že je nutná trpělivost a šikovnost, 
musí být ale spojeny se silou v rukou, která se zís-
ká až časem. I zkušené malérečce občas skořápka 
praskne,“ vysvětlila malérečka. O malované krasli-
ce z Moravy je podle ní největší zájem v Německu. 
Kraslice neslouží jen jako nezbytná součást oslav 
Velikonoc, ale pro mnohé cizince jsou i  zajímavým 

suvenýrem. Borkovanské kraslice se svými typickými 
ornamenty jsou známé po celém světě. Podle historiků 
první a prokazatelně nejstarší nalezené zlomky kraslic 
na Moravě pocházejí z okolí Velkých Hostěrá-
dek a Borkovan z let 1020 až 1030. 

K nejstarším malérečkám patří osmasedm-
desátiletá obyvatelka Borkovan Marie Pi-
vodová, která kraslice vyrábí i z kachních, 
husích a pštrosích vajec. Nejsladší krasli-
ce bezesporu vyrábí stejně stará Marie 
Švirgová z Lanžhota u Břeclavi. Peče je 
totiž z perníku. 

Před bezmála 40 lety totiž její man-
žel potřeboval kus železa, pro který 
si zašel na skládku tehdy známého 
podniku Maryša v Rohatci u Hodo-
nína. Našel jej tam společně se 
dvěma for-

mičkami ve tvaru vajíček. Další formičky jí pak vyrobil 
z naběraček. Nyní se u Švirgů pečou perníkové krasli-
ce v 16 velikostech. 

ČTK
Foto: ČTK/Václav Šálek  a Archiv

Výroba kraslic
je na moravském venkově 
v plném proudu 

TEMA



www.kaufl and.cz/
kucharka

Více receptů najdete na

1

2

Velikonoční
         variace 

1
Velikonoční sekaná plněná 
vejcem
Potřebujeme (4 porce): 

• 750 g mletého masa  • 1 rohlík  • 4 natvrdo uvařená vejce  • 2 vejce
• 2 cibule  • 3 stroužky česneku  • 1 lžičku drceného kmínu
• 1 lžičku majoránky  • 1 lžičku soli

Postup: 

Cibuli a česnek oloupeme, cibuli nakrájíme na drobné kostičky. Rohlík namočíme 
v  trošce mléka a  po  změknutí vymačkáme. Do  mísy dáme maso, cibuli, 
prolisovaný česnek, vejce, rohlík, koření a sůl. Vše spolu smícháme a důkladně 
alespoň 5 minut prohněteme. Polovinu směsi na sekanou vytvarujeme do tvaru 
podélného bochánku a do dna zatlačíme 4 vejce za sebou. Přiklopíme druhou 
polovinou směsi, po stranách spojíme a vytvoříme oválnou šišku, kterou dáme 
do pekáčku. Ze začátku pečeme pozvolna v troubě rozehřáté na 160 °C. Po 30 
minutách zvýšíme teplotu a pečeme dalších 30 minut při teplotě 200 °C.
Tip: Pro lesklou kůrku potíráme sekanou v průběhu pečení bílkem. 

2
Velikonoční věnec  
s marcipánem a pist áciemi 
Potřebujeme: 

• 500 g hladké mouky  • 200 ml vlažného mléka  • 200 g marcipánu
• 120 g meruňkového džemu  • 100 g nasekaných pistácií
• 100 g změklého másla  • 5 žloutků  • 4 lžíce vanilkového cukru
• 4 lžíce rumu  • 10 g instantního droždí  • 1/2 lžičky soli
 
Postup: 

Mouku prosejeme do  mísy, přidáme droždí, vanilkový cukr, sůl 
a  promícháme. Přidáme mléko, máslo, 4 žloutky, rum a  vyhněteme 
na hladké nelepivé těsto. Zakryjeme a necháme kynout v teple asi 40 minut. 
Marcipán si mezitím nastrouháme a smícháme s pistáciemi. Vykynuté těsto 
vyklopíme na  pomoučený vál, rozválíme a  rozdělíme na  3 stejně velké 
pruhy. Prostřední pruh posypeme marcipánovou náplní a použijeme jako 
střed copu, který upleteme a spojíme do kulatého věnce. Žloutek ušleháme 
s  trochou vody a  celý věnec potřeme. Pečeme v  troubě rozehřáté na 
180 °C asi 40 až 45 minut dozlatova. Ještě horký věnec vyjmeme, přendáme 
na mřížku a potřeme rozehřátým meruňkovým džemem.
Tip: Na ozdobu použijeme nasekané pistácie a posypku z moučkového 
cukru.

VARIACE

VELIKONOČNÍ RECEPTY



ZVYKY A TRADICE

Velikonoce mají své symboly
Co znamenají a představují?

Pomlázka
Pomlázka je z vrbového proutí. Vrby 
působí dojmem starého stromu. Jed-
ním z prvních znaků probouzející se 
přírody je to, že pruty vrb zežlout-
nou a  ve  slunečním svitu vypada-
jí jako zlaté. Zlatý prut z vrby – staře-
ny je chápán jako sluneční paprsek. 
Dotek tohoto paprsku „dává vzrůst“ 
vegetaci, otevírá a  probouzí život. 
Šlehnutí zlatým prutem mělo rituál-
ně magickou moc. Hospodář šlehnul 
všechno, co mělo rodit.

Kraslice
Malovaná velikonoční vajíčka byla původ-
ně červená. Slovo „kraslice“ etymologicky 
pochází ze slova „krasnyj“ – červený. Kras-
lice byly červené patrně proto, neboť šlo 
o  barvu krve, která je ve  starých kulturách 
považována za  symbol života. Dnes už ne-
jsme schopni zjistit, proč se kraslice začaly 
zdobit. Víme však, že různé kraje měly své 
zvláštní ornamenty a  že na  kraslicích kdysi 
bývaly také nápisy nebo magické obrázky. 
Velikonoční vajíčko ovšem bylo také důleži-
tým poslem lásky a  mělo komunikační roli. 
Poslat kraslici znamenalo nabídnout lásku 
a přijetí kraslice bylo závazné.

Velikonoční beránek
K Velikonocům neodmyslitelně patří veliko-
noční beránek. Symbol beránka byl velmi 
známý hlavně v  pastevecké, a  především 
pak v hebrejské tradici. Ovce symbolizova-
ly Izraelity, kteří putovali po  poušti a  hle-
dali zaslíbenou zemi. Byli tak členy „Božího 
stáda“ a Bůh byl označován za pastýře, kte-
rý bere své ovce s láskou do náruče. V křes-
ťanské tradici se beránek stal symbolem 
Božího Beránka, čili Krista. Skrze Krista do-
šlo ke spojení s původně židovskou tradicí 
svátků Paschy, kdy se beránek zabíjel coby 
památka vyvedení Izraele z egyptského ot-
roctví. Kristus je tedy beránek, který byl za-
bit proto, aby jiní mohli žít.Mísa s naklíčeným obilím

Zvyk mít doma o  velikonočních svátcích 
mísu s naklíčeným obilím nebo čočkou má 
původ v  mytické pověsti o  Adonisově za-
hrádce. Adonis byl pohledný mladík, do ně-
hož se zamilovala samotná bohyně lásky 
Afrodita. Když byl Adonis zabit, domáha-
la se u  Dia, aby se k  ní mohl Adonis z  říše 
podsvětí vrátit alespoň na  část roku. Jeho 
předčasná smrt a návrat zpátky symbolizo-
val osud zasetých ozimů. Ty na podzim na-
čas vzejdou, ale pak je zakryje sníh. Na jaře 
opět vyraší. Adonisovy zahrádky byly pů-
vodně vánočním zvykem, až později se pře-
sunuly k Velikonocům coby symbol jarního 
probuzení.

Velikonoční zajíc
Tento symbol Velikonoc není typickým 
pro naše tradice, nicméně pomalu zdo-
mácňuje. Křesťanské vysvětlení místa za-
jíce v  čase Velikonoc se občas odvolává 
na  staré překlady žalmu 104,18: „Hory vy-
soké [jsou] kamzíků, skály útočiště králí-
ků.“ V  byzantské době byl zajíc dle zvířecí 
symboliky symbolem pro Ježíše Krista. Za-
jíc je také znakem plodnosti, což lze doká-
zat podle legend o  řecké bohyni lásky Af-
roditě a germánské bohyni jara a plodnos-
ti Osteře, jimž byl zajíc přiřazován jako sva-
té zvíře. Velikonoční zajíc má i  své „ekono-
mické odůvodnění“. Zelený čtvrtek byl to-
tiž termínem pro odevzdání úroků a  daní 
a dlužníci platili svým věřitelům vejci a za-
jíci. Další pohled uvádí, že dlužník po zapla-
cení svých dluhů se stával svobodným člo-
věkem, který byl srovnáván se zajícem. Za-
jíc přichází na jaře do blízkosti vesnic a za-
hrad, aby vyhledával potravu a  na  zákla-
dě tohoto nevšedního chování zdržovat se 
v blízkosti člověka se mu přibásnila schop-
nost kladení zvláštních vajec. Rychle vznik-
la legenda o  zajíci, který klade vejce. Pro-
to je i  dnes schovávání velikonočních va-
jec v  mnoha zemích oblíbenou tradicí. 
Lidé do  zahrad postavili velikonoční hníz-
da z  mechu, aby je mohl velikonoční za-
jíc naplnit. Barevná vejce jsou velmi oblí-
bená, protože je velikonoční zajíc sám ruč-
ně pomaloval. Tato představa se dětem ve-
lice líbí, a proto je s velkou oblibou hledají 
na zahradě a rády je jí. Je jedno, zda se jed-
ná o opravdová vejce, nebo ty z čokolády.

TRADICE



VZTAHY

Měli jste někdy pocit, že si na vás někdo 

z  Vašich kolegů zasedl? Nejste sami. 

Podle průzkumu americké fi rmy Connectria 

Hosting zažilo v  zaměstnání šikanu 55 pro-

cent zaměstnanců – a 65 procent lidí se bojí 

chodit do  práce kvůli některému z  kolegů, 

napsal server Business News Daily. 

Původci šikany ale nejsou jediné nepříjemné 
osoby, na  které je potřeba si na  pracovišti dá-
vat pozor. Průzkum také zjistil, že 83 procent 
dotázaných během posledních pěti let praco-
valo minimálně s  jedním „pitomcem“ – včet-
ně všeználků (30 procent), otravů (26 procent), 
stěžovatelů (21), vlezdoprdelků (16 procent) 
a kancelářských drben (čtyři procenta). 
Chování těchto typů zaměstnanců ovlivňu-
je víc, než jen člověka či kolegy, kteří je muse-
jí snášet. Nízká pracovní morálka, snížená kva-
lita produkce a neschopnost dokončit úkol – to 
jsou jen některé negativní následky pracoviště, 
kde se zabydlel pitomec či pitomci. 
„Pokud pracujete v  prostředí s  problematický-
mi lidmi, vyvolává to stres u všech, kdo s nimi 
musejí pracovat,“ řekl Rich Waidmann, před-
seda fi rmy Connectria. „Kromě špatné týmo-
vé práce a nižší produktivity se nejspíš setkáte 
taky s nižší spokojeností s vlastní prací a s vyš-
ším počtem absencí.“

Výroba kraslicBusiness News Daily: 
     Jak si poradit
s pitomcem 
          na pracovišti 

Pokud chtějí vedoucí kultivovat pracovní prostředí a násled-
ně tak zvýšit morálku a  pracovní spokojenost, musí se pro-
ti „kancelářským pitomcům“ jednoznačně vymezit. Navíc je 
třeba podporovat týmy, aby se jejich členové navzájem re-
spektovali, dodal Waidmann. 
Průzkum ovšem také zjistil, že méně než polovina fi rem, jež 
se v  něm objevily, má ofi ciálně vyhlášenou politiku nulové 
tolerance proti šikaně. A tak špatné či nevhodné chování čas-
to vůbec nevyjde najevo, protože ho nikdo nenahlásí. 
Úplně eliminovat všechny negativní vztahy mezi kolegy není 
možné. Ale každý může odvést svůj díl při vylepšování vzta-
hů na pracovišti tím, že se k problémům postaví přímo. Po-
dle Waidmanna si někdy ti, kdo se chovají jako pitomci, ani 
neuvědomují, že svým chováním otravují ostatní. A v  jiných 
případech o tom vědí a je jim to jedno. Ať v tom nebo onom 
případě je třeba jim problém vysvětlit přímým a profesionál-
ním způsobem. 
„Nepřijatelné chování je třeba vymýtit jasně a  bez emocí,“ 
řekl Waidmann. „Lidé musí vědět, jak a  proč jejich chování 
ovlivňuje ostatní, jak poškozuje fi rmu – a proč v tom nemo-
hou pokračovat. Jakmile se objeví zlepšení, je třeba, aby do-
stali pozitivní zpětnou vazbu. Pokud se začnou znovu vracet 
k původnímu chování, je nutné jim připomenout, že to není 
přijatelné. Ano, lidi je třeba v tomto ohledu trénovat. Ale ni-
kdo nikdy netvrdil, že vést a  řídit zaměstnance je snadné,“ 
uzavřel Weidmann.

ČTK
Foto: ČTK/PICTURE ALLIANCE/MWI Creative Team

a ČTK/WAVEBREAK/Wavebreak Media LTD
VZTAHY



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

Do kampaně Do práce 
na kole se letos zapojí 25 měst     

Do  5. ročníku kampaně 

Do práce na kole se letos 

zapojí 25 měst. Cílem akce, 

která se uskuteční v  květ-

nu, je propagace cyklisti-

ky ve  městech jako možnos-

ti každodenního způsobu do-

pravy. Cyklisté si letos nově 

mohou spočítat, kolik jízdou 

na  kole ušetřili emisí, které 

by vyprodukovali cestou au-

tem. Účastníkům v  Praze na-

víc mobilní aplikace navrhne 

nejvhodnější trasu. 

Loni se akce zúčastnilo 5  768 
cyklistů z 912 fi rem. „Loni jsme 
cílili 5  000 účastníků, bylo jich 
téměř o  800 víc. Letos cílíme 
na 7 000 a doufám, že to bude 
opět víc,“ řekl manažer kampa-
ně Lukáš Eršil ze sdružení Au-
to-mat. Dvou až pětičlenné fi -
remní týmy se mohou registro-
vat do konce dubna na stránce 
www.dopracenakole.net. Týmy 
pak mezi sebou soutěží v pravi-
delnosti ježdění na kole, vítězo-
vé dostanou věcné ceny.  Kro-

mě velkých měst jako 
Praha, Ostrava, Plzeň 
nebo Ústí nad Labem 
se zapojují i  menší, na-
příklad Nové Město nad 
Metují, Říčany nebo Ot-
rokovice. Podle Eršila po-
chází 80 až 90 procent 
emisí ve  městech z  au-
tomobilové dopravy. „Ži-
vot nám podle dat z Ev-
ropské unie zkracuje až 
o 11 měsíců,“ dodal. 

ČTK
Foto: ČTK/

Vít Šimánek 

Brn 38 / – 6

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

Volejte 604 960 427
www.novodobasanitka.cz

� z nemocnice?
� k lékaři?
� do lázní?
� do lékárny?

PŘEPRAVA
NEMOCNÝCH

         31. 3. 2015
DĚLNICKÝ DŮM
Jamborova 65
Brno-Židenice  9 – 17 hod.

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

let s vámi

  149 Kč
560 Kč*

  69 Kč
119 Kč

-73 %

Uvedené prodejní ceny jsou platné pouze po předložení tohoto 
kuponu na pokladně jakéhokoliv obchodního domu kika. 
*ceny uvedené dodavatelem  

Slevový KUPON 
EXKLUZIVNÍ nabídka kika
PRO ZÁKAZNÍKY KAUFLANDU!
Platnost do 6. 4. 2015 

-42 %

Čtvrtek 26. 3. 2015

NA CELÝ NÁKUP*
*Sleva z dosavadních prodejních cen. 

Nevztahuje se na zlevněné a výprodejové zboží.
Více na www.kika.cz

-15%
Pátek 27. 3. – neděle 29. 3. 2015

-40%AŽ

NA NÁBYTEK*

*Sleva z cen doporučených dodavatelem. 
Nevztahuje se na zlevněné a výprodejové zboží.

Více na www.kika.cz

 www.kika.cz

POVLEČENÍ 
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 
100% mikrofáze. 
(20285971, 20285989)

PROSTĚRADLO 
90 x 200 cm, různé barvy, 
100% bavlna. 69 Kč 
180 x 200 cm. 139 Kč 
(20629351, 20629377)

2015_02_23_KIKA_inzerce_KAUFLAND_3.indd   1 25.02.15   10:37



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 39 / – 7

POUKÁZKA NA 200 KČ Pl
at

í p
ou

ze
př

i v
ýk

up
u

zl
at

a 
na

d 
5 

g.

VYKUP
ZLATA, STŘÍBRA, PLATINY A STAROŽITNOSTÍ

Výkupní ceny zlata

až 999,- Kč/g
dle ryzosti a stáří

KDY: středa 1.4., ČTVRTEK 2.4., PÁTEK 3.4. 2015, 9-17 hod.
KDE: GRANDHOTEL, BENEŠOVA 18, BRNO

PLATBA V HOTOVOSTI AŽ DO VÝŠE 1.000.000,- KČ
PRO VELKÝ ZÁJEM OBČANŮ SE TATO AKCE OPAKUJE!!!

STAROŽITNOSTI: (17. - 20. STOLETÍ)

HODINY - nástěnné, stolní, podlahové

STŘÍBRO - tabatěrky, pudřenky, hřebeny, příbory i jednotlivé kusy (i poškozené), tácy a stolní nádobí
- již nenošené šperky a jakkoliv poškozené šperky všeho druhu
- stříbrné mince Franc Josef, české, říšské, carské a další v jakékoliv kvalitě

HODINKY - kapesní a náramkové (např. Iwc - Schafhausen, Glashütte, Philipe - patec, Omega,  Longines, 
   Lemania, Angelus, Zenith, Breitling

ZLATO - vykupujeme zlomkové zlato v běžných ryzostech, a to jak nízkoryzostní - 333/000 - 8 kar., 375/ - 9 kar., tak i běžně používané 585/000 - 14 kar.,
   750/000 - 18 kar., či ryzí  - vykupujeme například zubní zlato (i nečištěné) a to jak nepoužité v plátcích (aurix), či destičkách, tak zubní zlato již použité

PLATINA - vykupujeme v podobě šperků,
slitků, termočlánků a pyrometrů

Potřebujete prodat zlomkové zlato (zlomky), nebo své nepotřebné zlaté šperky? Hledáte nejvyšší ceny pro 
výkup zlomkového zlata v ČR? Naše firma se zabývá výkupem zlata již řadu let. Vykoupíme vše, co je ze zlata,
v jakýchkoliv karátech. Můžete nám prodat i jakékoliv množství, cena je určena za 1 gram, ale ani kilogram 
zlata není problém vykoupit! Zlato nijak neupravujte, uděláme to za Vás. A nebudete platit žádné poplatky za 
zpracování, nebo vyzkoušení, to, co bude na naší kalibrované váze, tolik peněz za své nepotřebné zlomkové
zlato v našem výkupu zlata dostanete.

TECHNICKÉ STŘÍBRO GALVANIKA, KONTAKTY, DRÁTY, ZBYTKY

• OBRAZY • HODINY • HODINKY • ŠPERKY (BRILIANTOVÉ, GRANÁTOVÉ ATD.) • STŘÍBRO (STŘÍBRNÉ PŘÍBORY, SVÍCNY, STŘÍBRNÉ
NÁDOBÍ, TÁCY, PUDŘENKY, TABATĚRKY, MINCE, ATD.) • SKLO (JEN STAROŽITNÉ) • SOŠKY A PLASTIKY (Z PORCELÁNU, BRONZU, KOVU, 
SLONOVINY, DŘEVA) • ŠAVLE • BODÁKY • SMYČCOVÉ NÁSTROJE • ZLATÉ MINCE • PERSKÉ KOBERCE • JINÉ ZAJÍMAVÉ STAROŽITNOSTI.

VŠE MŮŽE BÝT I SILNĚ POŠKOZENÉ. PORADÍM - SBĚRATEL! NEJLEPŠÍ CENY - PLATBA V HOTOVOSTI TĚŠÍME SE NA VAŠÍ NÁVŠTĚVU - U NÁS DOSTANETE NEJVÍC!

Firma Schneiberger & HAUER, registrována puncovním úřadem. Výkup starožitností tel.: 603 505 686

POZOR! JEDINÁ ŠANCE !!! Vykupujeme zlomkové zlato, dentální zlato (zuby - i nečištěné), všechny dentální kovy (např. Palargen) stříbro, technické 
stříbro, platinu. To vše za nejlepší výkupní ceny, které stanoví odborníci v oboru zlatnictví. Peníze ihned na ruku! ZARUČUJEME SERIÓZNÍ JEDNÁNÍ!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czBrno 

Bohunice, Židenice, Ponava, Slatina

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn40 / Bl28, Boh28, Bsk28, Brn40, Bru32, CT28, CTB28, FM32, Ha28, HB32, Ho28, HrM28, Ji28, Jes28, Kar32, Km32, Knv32, Kop24, Kyj32, Mez24, Mh24, NJ24, Ol32, Op28, OvP32, 
OZa40, Orl28, Otk28, Pel32, Pre32, Pv28, Ry28, Svi28, Su32, Tb28, UB32, UH28, VM24, Vys28, Vse32, VsM28, Zl32, Zno32, ZS28, ZA28

NNNEEEEEE!ELELELELELELLLELELELEELELELELELLLLLELLELELELELELLELEELEELELELELELELLLELELELELELLELELEEEELELELLELELELELEELELLLLLLLELLELLELEELLELEELELELELEEELELELELELEELELLLLELELEELEELLLLLLLEEELLLLELLLEELEELELELELELELLELLEEEEEELELLLELLELELLLELLELLELELELEEEEEELLLLEEELEELLELLELEEEEEEELLLELLLLEEEEEELEEELLLLLEEELLLLLLEELLLLEELLLEEEEEEEEEELEEEEELEEEEELELLLLLLEEELLLLEEEELLEEEEELLLLELLLLL VVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVVVNNVNVVNVNVNVVNVNNVNNVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVN

(=100 g 3,96)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(= 100 g 8,50)

SLEVA!29% 

11,90
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!34%

27,90
původně 42,90

LELELELELELELELELELEVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!EE!!E!E!E!E!ELLELELLELELELELEELEEEEEELLLEEEEELLLLLEEEEELLLLEEEEEEEEELEVVNVNVNVNVVVNVNVVNVVNNVNNNNNNNNNNNNVVVNVVNVVVVVNVNVNNVNNNNNNNNNVVVNVVVNNNNNNNVVVNVVVVVNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNE!E!!!!EE!!!!EEEEEEEE!!!!!EEEEEEE!!EEEEEEE!!!E!EEEEEEEEE!!E!EEEEE!!!E!EEEE!!!!EEEEEE!!!EEEEE!EEE!E!!!EEEEEE!!E!!!E!EEEEEEEE!!!!EEEEEEEEE!E!!!!!!!!!!!!

(=100 g 15,12)

SLEVA!47%

6,80
původně 12,90

LEVNE!

(=1 l 350,-)

SLEVA!38%

245,-
původně 399,-

LEVNE!LEVNE!SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

SLEVA!37% 

74,90
původně 119,-

LEVNE!

55,90

Platné v sobotu 28. 3. 2015 

a neděli 29. 3. 2015!

Lando

Vepřové 
sádlo

250 g

Olma
Olmáček

Šlehaný tvarohový 
dezert
vanilka nebo kakao
tuk 5,5 %
140 g

Aviko Pom´ 
Noisettes

Krokety
1000 g

Orion Banány nebo Jahody

Tyčinka v čokoládě
45 g

METAXA 5*

Lihovina
38 %

0,7 l láhev

Baby Lindo

Dětské ubrousky
vlhčené
72 ks
1 balení

Uzené maso 
kostky

kg

Hrozny bílé
I. jakost
dovoz Indie
1 kg

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


